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Overview

UICA operates five club competitions: the Champions’ 
Cup, which is the world championship for club football; 
the Globe Cup, for teams which fell short of qualifying 
for the Champions’ Cup or were eliminated from it; the 
Series B Champions’ Cup, for the world’s top second-
division clubs; the Super Cup, played at the end of the 
season between the winners of those three tournaments; 
and the Youth Cup, a tournament for the under-19 teams 
of the Champions’ Cup group stage qualifiers. All match-
es are played on a home and away basis, except the finals 
played at neutral sites; the Super Cup, in which each 
team hosts one of the three matches; and the Youth Cup 
knockout phase, which consists of single-match ties.

Entry
Any football association which operates a club com-
petition is entitled to enter UICA competitions. Every 
association may enter its champion in the Champions’ 
Cup, three teams in the Globe Cup, and four teams from 
outside its top-tier league in the Series B Champions’ 
Cup. (If an association has a single-tier league system, 
it may not enter the Series B Champions’ Cup.) Associa-
tions may earn additional places in the Champions’ Cup 
through the coëfficient ranking system. Each user may 
have only two associations enter in a season, except as 
allowed by multiassociational league rules.

Entries may be submitted through the International 
Domestic Soccer NewsWires system at any time by 
listing the teams to be entered in next season’s com-
petitions in a standard box headed with the association’s 
name, trigram, and the word “qualifiers”, as shown:

Samplestan (XYZ) qualifiers
Champions’ Cup: Sampleville United
Globe Cup: Sampleville City, Sampleville Wanderers,  
Sampleville Athletic
Series B Champions’ Cup: AFC Sampleville, Sampleville Rovers, 
FC United of Sampleville, Sampleville Orient

Entries for non-UICA competitions may be included, but 
they must be after the entries for UICA competitions.

Final sites
Each association which has participated in UICA compe-
tition at least once before may nominate one stadium 
each to host the Champions’ Cup final, the Globe Cup 
final, and the combined package of the Series B Cham-
pions’ Cup final and Youth Cup semifinals and final. 
Each bid must include some details about the stadium, 
including the city in which it is located and its seating 
capacity. The Champions’ Cup final must be played in 
a stadium seating at least 60 000; there are no specific 
capacity requirements for the other finals. No stadium 

may bid to host more than one of these events in the 
same season. An association which has hosted a com-
petition’s final may not bid for the same final the next 
season, but may bid for the other competitions’ finals.

Final site bids are submitted in the same manner as 
entries, in a box labeled with the association’s name, 
trigram, and the phrase “final site bids”:

Samplestan (XYZ) final site bids
Champions’ Cup: Old Sample, Sampleville (capacity 76,000)
Old Sample is the largest stadium in Samplestan, and is home 
to 1093-time Samplestan Premier League champions Sampleville 
United. It is popularly known as “The Theatre of Samples.”

Globe Cup: City of Sampleville Stadium, Sampleville 
(capacity 48,000)
The City of Sampleville Stadium was built as part of Sampleville’s 
successful bid to host the Samplestani Empire Games, and is now 
the home of Sampleville City. For sponsorship reasons, it is also 
known as Sample Airways Stadium.

Sponsorship
UICA has five major sponsors, known as “UICA Partners,” 
and one of these places is opened for bidding every 
second season. Each sponsor, except the UICA General 
Partner, is the primary sponsor of a particular competi-
tion. The Champions’ Cup has a long-term contract with 
TakilQuip, so only the other four positions are open to 
bidding. In order to bid, the applicant must supply a 
logo of sufficient quality.

Schedule
The deadline for entries is announced in the NewsWires 
thread about a week in advance. Once the deadline has 
passed, the initial draw for the preliminary phases is 
conducted. Results are posted twice a day after that, 
along with the draw for the next round. After three days 
of preliminary matches, the results of the group phases 
are posted on the fourth day, and the knockout phases 
on the fifth and sixth days. The Champions’ Cup final 
and Super Cup results are posted last.

Coëfficient ranking
After each season of competition, a ranking of asso-
ciations and a ranking of clubs is published in this 
document. These coëfficients are based on results in the 
Champions’ Cup and Globe Cup over a period of five sea-
sons. The association ranking determines the number 
of places each association receives in the Champions’ 
Cup, and the rounds in which an association’s teams 
enter all three major competitions. The club ranking 
determines seeding in the draws for the Champions’ 
Cup and Globe Cup up to the group stage.



UICA Coëfficients & Regulations, Season 50 3

Season 51

Champions’ Cup allocation
Based on the coëfficient ranking of seasons 46–50, asso-
ciations will be permitted to enter the following number 
of teams in Champions’ Cup 51:

4
Miskatonic University
Polar Islandstates
United Gordonopia

3
Capitalizt SLANI
Jasĭyun
Mytannion

2 Aels
Ancharmunn
Apox
Astograth
Dainer
Darmen
Earent
Eastfield Lodge
Eura
Falcus
Farfadillis
Iturributa
Kishrael
LAPFL Federation
The Licentian Isles
95X
Northern Sunrise Islands
Ossidiacqua
Pasarga
Saugeais
Taeshan
Turori
Valanora
Valladares
Vilita
Whirl Islands

Titleholders
The Champions’ Cup and Globe Cup titleholders are 
entitled to a place in the group stage of next season’s 
competition, except that the Globe Cup titleholder cedes 
its place if it qualifies for the Champions’ Cup. If either 
team qualifies for an earlier stage of the same competi-
tion, its place in that stage will be vacated; if either team 
fails to qualify for UICA competition, its association will 
receive an extra place in the Globe Cup.

Champions’ Cup
SK Franz Josef City (PIS)

Globe Cup
Carter FC (JSY)

Multiassociational leagues
Multiassociational leagues receive the following places  
in the Champions’ Cup according to the coëfficient 
rankings of their top two associations. Group stage and 
playoff round places earned by the top twelve ranked 
associations are reserved for those specific associations. 
Champions’ path places (C) must be filled by associa-
tions which do not have reserved places, and each 
association may fill only one of them. Non-champions’ 
path places (NC) may be taken by any team regardless 
of association.

Élite League 2 JSY 2 COM 2 NC
V-League 1 VIL 1 C 2 NC
Liga de Fuego 2 C
Califan Solidarity League 2 C

Final sites
The Selection Committee will not accept further bids 
for the Champions’ Cup 51 final, as it has already been 
awarded to Holmes Stadium. The association which 
hosted a final in season 50 may not bid for the same final 
in season 51, but may bid for the other final:

Globe Cup
Maklohi Vai

 
SBCC & Youth Cup
Vilita

Sponsorship
UICA Partner bidding is currently open, with the contract 
of Yogutz (primary sponsor of the Super Cup) being 
considered for renewal. The current UICA Partners are:

Champions’ Cup
TakilQuip	 seasons 1—

Globe Cup
Stl-Blnd		  50–57

Series B Champions’ Cup
Gordonopian Games	 48–55

Super Cup
Yogutz		  44–51

General Partner
Keefe’s		  46–53
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Association coëfficients

Association Coëfficient Season 46 47 48 49 50
1 Polar Islandstates PIS 57.014 10.957 8.700 15.229 9.814 12.314
2 Miskatonic University MIU 56.780 10.540 10.800 9.700 14.200 11.540
3 United Gordonopia UGO 56.213 9.340 14.380 10.360 8.662 13.471
4 Mytannion MYT 53.040 11.050 11.340 7.260 14.640 8.750
5 Jasĭyun JSY 52.924 7.900 6.480 10.980 15.800 11.764
6 Capitalizt SLANI COM 51.789 11.571 10.183 10.933 10.273 8.829
7 Astograth ASG 51.439 8.314 11.686 10.829 10.560 10.050
8 Vilita VIL 51.245 11.643 8.600 9.888 8.443 12.671
9 Earent EAR 50.420 8.420 7.100 12.040 9.140 13.720

10 Valladares VLD 50.200 8.483 11.683 8.733 9.500 11.800
11 Iturributa ITB 46.400 12.080 9.360 6.960 7.420 10.580
12 Valanora VAL 42.334 10.386 8.057 6.271 8.100 9.520
13 LAPFL Federation LLF 36.870 5.360 11.850 5.880 5.660 8.120
14 Darmen DAR 36.262 7.080 8.840 11.840 4.822 3.680
15 Whirl Islands WRL 36.260 10.000 9.260 7.240 4.740 5.020
16 Apox APX 35.390 4.250 6.000 10.700 5.560 8.880
17 The Licentian Isles TLI 34.760 10.120 6.540 3.020 11.400 3.680
18 Turori TUR 34.408 6.350 6.550 8.975 6.833 5.700
19 Eura EUR 34.250 4.275 5.225 2.150 10.325 12.275
20 Ancharmunn ANC 33.220 6.340 8.380 6.220 6.500 5.780
21 Northern Sunrise Islands NSI 31.708 4.175 7.800 4.500 8.500 6.733
22 Falcus FAC 31.555 3.925 6.675 9.275 7.580 4.100
23 Farfadillis FFD 31.500 2.300 6.575 6.925 7.240 8.460
24 Eastfield Lodge EFL 30.240 7.160 8.120 5.880 5.240 3.840
25 Ossidiacqua OSD 29.745 6.825 5.300 5.160 4.960 7.500
26 Taeshan TAE 29.740 6.280 7.240 3.340 6.840 6.040
27 Dainer DAI 29.060 7.425 5.575 5.200 6.640 4.220
28 Saugeais SAU 28.495 5.220 3.825 3.175 11.375 4.900
29 Aels AEL 28.420 6.400 4.900 5.320 7.680 4.120
30 Pasarga PAS 25.745 7.260 3.420 3.840 4.850 6.375
31 95X NFX 25.400 4.450 2.950 4.450 11.075 2.475
32 Kishrael KSH 24.360 2.100 5.000 12.300 4.960 —
33 Ko-oren KOR 23.180 4.600 4.920 6.080 2.960 4.620
34 Sargossa SRG 22.431 5.050 7.525 3.550 4.356 1.950
35 Sicoutimont SIC 21.800 6.100 3.075 3.250 5.175 4.200
36 Mapletish MAP 21.775 5.050 3.975 4.225 8.525 —
37 Kinitaria KIN 21.275 8.475 4.220 8.580 — —
38 Free South Califas FSC 20.937 4.060 4.020 — 6.657 6.200
39 Osarius OSR 18.980 — 6.260 4.760 7.960 —
40 Beaverriver BVR 17.825 6.075 2.025 4.650 2.125 2.950
41 Central North America CNA 17.633 4.100 3.714 — 4.886 4.933
42 Kitsunia-Déesse KDE 17.525 2.325 3.475 4.000 3.725 4.000
43 Zwangzug ZWZ 17.025 — 3.675 3.175 2.550 7.625
44 Equestrian States EQS 16.325 2.650 3.225 2.650 3.200 4.600
45 Khytenna KHY 15.875 3.750 3.875 4.875 3.375 —
46 New Sideburn NSB 15.250 — — 2.025 5.225 8.000
47 Thaulandi THL 15.150 3.225 3.950 1.950 3.725 2.300
48 Capivara Group CPV 14.875 3.275 3.225 3.175 3.375 1.825
49 Lymantatia LYM 13.575 1.700 3.850 3.125 1.750 3.150
50 Balma BLM 13.275 6.550 5.075 1.650 — —
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Association Coëfficient Season 46 47 48 49 50
51 Boring Paradise BRP 12.525 1.325 1.600 2.150 4.325 3.125
52 Mangolana MNG 11.625 — 2.525 1.750 2.700 4.650
53 Ibex IBX 11.525 1.625 4.325 1.850 2.325 1.400
54 New Deseret NDE 11.280 5.200 2.280 3.800 — —
55 West Zirconia WZI 11.105 7.680 — — 3.425 —
56 Inis na Dún IND 9.975 — 1.850 4.250 1.750 2.125
57 Branta Island BRI 9.600 1.925 2.825 1.325 2.225 1.300
58 Maklohi Vai MKV 9.350 1.575 1.575 1.250 1.375 3.575
59 Crystal Empire CRY 9.339 — — — 1.625 7.714
60 Worszary WSZ 9.100 — — 6.775 2.325 —
61 Allinlia ALL 8.950 — — 4.500 2.450 2.000
62 Antoletia ANT 8.600 2.450 6.150 — — —
63 Kelssek KSK 8.400 — 2.675 3.500 2.225 —
64 Mashiki MSH 8.125 4.025 4.100 — — —
65 Kericia KER 8.075 — 1.500 1.750 2.575 2.250
66 The Inevitable Syndicate TIS 7.450 — — 2.575 2.000 2.875
67 The Pazhujeb Islands PZJ 7.200 — — 7.200 — —
68 Presidential America PRA 7.150 — — 2.325 2.075 2.750
69 Vejeta y Oceania VJO 6.900 2.375 2.575 1.950 — —
70 Girl Guiding GGD 6.800 0.720 4.800 — 1.280 —
71 Westfield House WFH 6.750 — 1.375 1.075 1.675 2.625
72 Timfen TIM 6.314 1.943 2.457 1.914 — —
73 Taijan TJN 6.025 — — — 2.100 3.925
74 St Murray SMU 5.960 — 2.840 1.640 1.480 —
75 Savski Venac SVC 5.875 — — 2.525 1.800 1.550
76 Åsløtten-Bëðerbørg så Česky ABC 5.850 — — — — 5.850
77 Schmiegelland SCH 5.600 — 1.300 1.675 1.075 1.550
78 Commune-PDT.v2 CPD 5.590 0.900 1.550 — 1.300 1.840
79 Backyard Sports BYS 5.525 2.475 1.025 2.025 — —
80 Acedonia ACD 5.400 — — — 1.800 3.600
81 Filopines FLP 5.075 — 0.900 — 1.800 2.375
82 Ethington ETH 4.975 — — — 4.975 —
83 Sangti SGT 4.900 — — 1.850 1.375 1.675
84 Legalese LGL 4.800 — — — — 4.800
85 Ukrainya UKA 3.925 — — — 2.300 1.625
86 Nova Mercia NVM 3.825 — — 2.275 1.550 —
87 Paradystopia PDT 3.825 2.825 1.000 — — —
88 Krytenia KRY 3.775 — — 2.450 1.325 —
89 Scorpio SCO 3.650 — — 1.250 2.400 —
90 Hutt River HUT 3.600 — — 3.600 — —
91 Greater Maritime Union MAR 3.350 — — — — 3.350
92 Charruterra CHT 3.250 3.250 — — — —
93 Checkmate CKM 3.160 1.280 1.520 0.360 — —
94 Ross Island ROS 3.040 3.040 — — — —
95 Huntaypiar HUN 3.000 — — 3.000 — —
96 Utilitas UTL 2.800 — — — 2.800 —
97 Swyftlandre SWY 2.775 — 2.775 — — —
98 Tasrailia TAS 2.674 — — — 0.560 2.114
99 Nova Cambria et PBI NCM 2.575 1.500 1.075 — — —

100 Zzpi ZZP 2.525 — — 2.525 — —

Association coëfficients
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Association Coëfficient Season 46 47 48 49 50
101 Brenecia BRE 2.500 — — — — 2.500
102 Mavaria MAV 2.475 — — — — 2.475
103 Albaie ABA 2.425 — — — 0.900 1.525
104 German American States GAS 2.400 — — — — 2.400
105 Buyan BYN 2.350 — — — — 2.350
106 SarahRed-n-BarryBlue SBB 2.280 — — 1.520 0.760 —
107 San José Guayabal SJG 2.225 — — — — 2.225
108 Great Titania GTI 2.225 2.225 — — — —
109 An Tearmann ATR 2.150 2.150 — — — —
110 Waltzing Matilda WTZ 2.007 — 0.920 0.367 0.720 —
111 Aurentina AUR 1.975 — — — 1.975 —
112 Lukquarel LKQ 1.925 — — 1.925 — —
113 Democratic States of Fenbar DSF 1.900 1.900 — — — —
114 Felinetopia FET 1.850 — — — — 1.850
115 Association francophone ACF 1.840 — — — 0.520 1.320
116 Felix FEL 1.825 — — — 1.125 0.700
117 Islo Aiz ens Islo Dorne IAD 1.800 — 1.800 — — —
118 Alianza Albos AAL 1.675 — — — — 1.675

Catholican Catholica CAT 1.675 — — — — 1.675
120 Iacs IAC 1.640 1.120 — — — 0.520
121 Tatras TAT 1.575 — — — — 1.575
122 Hardwinter HDW 1.550 — — — — 1.550
123 Kriegiersien KGS 1.550 — 1.550 — — —

Shadowbourne SDB 1.550 — 1.550 — — —
125 Stars and Garters SAG 1.480 — — — 1.480 —
126 Hysnit HYS 1.425 — 1.425 — — —
127 Crystal Palace CPL 1.400 0.320 0.160 0.360 0.560 —
128 Naitpyge NAI 1.333 1.333 — — — —
129 Pilipin Repablik PIR 1.300 — — — 1.300 —
130 Helam HLM 1.280 — 1.280 — — —
131 Baffin Island BFI 1.280 1.280 — — — —

Glascovia GLA 1.280 1.280 — — — —
133 Barunia BAU 1.229 — — — 1.229 —
134 Alitaba ATB 1.171 — — — — 1.171
135 Ark ARK 1.040 — — — 0.520 0.520
136 Green Jello Salad GJS 1.040 0.320 — — 0.720 —
137 The Fenbarric Islands FBI 1.025 1.025 — — — —
138 Estope EST 0.950 0.950 — — — —
139 Matimar MTM 0.920 — 0.560 0.360 — —
140 The Holy Forden Church HFC 0.833 0.833 — — — —
141 Baden-Powell BPO 0.720 — — — 0.720 —
142 Sudagiu SUD 0.650 — — — 0.650 —
143 Ka Mate KAM 0.560 0.560 — — — —

Association coëfficients
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Club coëfficients

Club Coëfficient Season 46 47 48 49 50
1 Metropolis Alligators VLD 121.040 27.697 31.337 18.747 23.900 19.360
2 Yuba United COM 118.358 28.314 25.037 18.187 28.055 18.766
3 Jungle Strike FC VIL 108.249 29.329 24.720 23.978 8.689 21.534
4 FC Deska UGO 104.443 3.068 27.876 21.072 17.732 34.694
5 Raynor City United VAL 99.467 27.077 21.611 16.254 19.620 14.904
6 Sporting Iturributa ITB 95.280 30.416 18.872 14.392 14.484 17.116
7 Ituraitz FC ASG 94.288 9.663 29.337 31.166 12.112 12.010
8 Liria Prizren MYT 93.608 28.210 27.268 16.452 9.928 11.750
9 Makosile VIL 91.049 16.329 2.520 27.978 16.689 27.534

10 SK Franz Josef City PIS 90.403 8.191 23.740 19.046 6.963 32.463
11 Stirvik TU EAR 88.684 16.684 3.020 29.408 14.828 24.744
12 Royal Rumiatzi ASG 88.288 17.663 18.337 21.166 22.112 9.010
13 FC1. Surtsey Island Gulls PIS 88.003 3.791 12.740 30.046 27.963 13.463
14 Jamaica Giants JSY 83.585 1.580 8.296 29.196 21.160 23.353
15 Carter FC JSY 81.585 12.580 13.296 9.196 14.160 32.353
16 Navon Beach LLF 81.374 16.072 23.370 13.176 10.132 18.624
17 Mliona-Lpaka TUR 79.882 18.270 12.310 19.795 17.367 12.140
18 Basin Plain UGO 79.243 13.868 2.876 20.072 17.732 24.694
19 Sonoma Center Panthers COM 77.158 23.314 15.037 22.187 2.855 13.766
20 Medoria Löwen COM 74.158 3.114 20.037 14.187 19.055 17.766
21 Navel FC WRL 73.852 22.000 28.852 12.448 7.948 2.604
22 Northbrook Diamonds FK PIS 73.603 18.191 2.940 28.046 16.963 7.463
23 FC Axel Heiburg PIS 72.203 23.191 9.740 25.046 10.963 3.263
24 Four Bit Irregulars MIU 71.956 30.108 12.160 1.940 23.840 3.908
25 Echegoyan FC ASG 69.488 15.663 18.337 11.166 2.312 22.010
26 Olympique de Fontvielle VLD 67.040 1.697 15.337 9.747 21.900 18.360
27 Iturributa United ITB 63.080 9.416 16.872 8.392 2.284 26.116
28 Extramarine MIU 62.356 2.108 23.160 9.940 24.840 2.308
29 CA Conquistadores OSD 60.549 12.365 15.060 2.632 9.992 20.500
30 Fontvielle Impact VLD 59.640 11.697 13.337 17.747 3.500 13.360
31 Arka Snezhnaya MYT 59.608 2.210 2.268 14.452 20.928 19.750
32 Hondo FC VAL 57.467 10.077 17.611 8.254 19.620 1.904
33 Selyne City Athenians NSI 56.542 2.035 1.560 0.900 31.700 20.347
34 CA Paulinthal PAS 56.149 17.452 9.684 12.768 3.970 12.275
35 East Franz Athletic PIS 54.003 20.191 10.740 11.046 3.563 8.463
36 Haïtiens MIU 49.556 2.108 2.160 22.940 4.040 18.308
37 Ulsa EUR 48.850 2.455 7.045 0.830 27.065 11.455
38 Calexico FSC 48.187 10.812 10.804 — 10.331 16.240
39 Urbizania Wanderers ASG 47.888 9.663 11.337 12.166 3.712 11.010
40 Scott City FC DAR 46.052 14.416 24.768 2.368 2.164 2.336
41 RGS Athletic EFL 45.248 8.432 15.624 11.176 2.248 7.768
42 Issington FC APX 44.478 5.850 2.400 17.140 2.312 16.776
43 Ungalb Devsgrybe EAR 42.684 19.684 3.020 15.408 1.828 2.744
44 Turoki United VIL 42.249 11.329 2.120 11.978 3.289 13.534
45 Norrion Rovers EFL 42.248 14.432 7.624 11.176 7.048 1.968
46 Turoki Tide VIL 41.649 9.329 12.720 2.378 1.689 15.534
47 Atletik Thessia MYT 41.608 3.410 14.268 2.652 17.928 3.350
48 Augusta DAR 41.252 1.416 10.768 9.368 11.964 7.736
49 Teva FC UGO 41.243 19.868 2.876 2.872 2.932 12.694
50 Qidade Savana JSY 40.385 2.780 1.296 3.396 30.160 2.753
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Club Coëfficient Season 46 47 48 49 50
51 Firewood City OSR 39.796 — 19.252 7.952 12.592 —
52 AFC Farnworth TLI 38.952 22.024 8.308 5.604 2.280 0.736
53 Jan Mayen Islanders PIS 37.203 2.191 2.140 3.046 2.363 27.463
54 Energia-Yaderny Miago MYT 37.008 2.210 2.268 1.852 19.928 10.750
55 Montfort Wanderers TLI 36.352 2.824 1.308 1.004 29.280 1.936
56 Colonial Sile VIL 36.049 9.329 11.720 2.778 9.689 2.534
57 Mâ Âlâmëómë FFD 35.900 0.460 1.315 10.385 3.048 20.692
58 Estrela D’Alva DAI 34.812 8.485 16.115 1.040 8.328 0.844
59 Bota Guerre SAU 34.499 1.044 8.765 6.635 16.275 1.780
60 Nithgard GU EAR 33.884 1.684 1.420 2.408 2.628 25.744
61 Navel Sharks WRL 33.652 3.600 2.652 13.448 6.948 7.004
62 Chuckio FC DAR 33.252 1.416 1.768 28.368 0.964 0.736
63 Wingipeg Wingers FAC 32.711 3.785 2.535 20.855 3.116 2.420
64 Munnerput TU EAR 32.684 2.084 2.220 3.608 20.828 3.944
65 Spit City MIU 32.356 2.108 2.960 3.140 2.840 21.308
66 Kagoshima Phoenix COM 32.158 13.314 2.437 3.387 10.055 2.966
67 Astograth University ASG 32.088 2.863 3.537 3.366 19.112 3.210
68 Ibini FC VAL 31.867 11.077 1.811 1.254 1.820 15.904
69 Forest Hill FC JSY 31.585 1.580 1.296 2.196 24.160 2.353
70 Club ESF VAL 31.467 24.077 1.611 1.454 2.020 2.304
71 Dûsanto Mojaikĭjĭ JSY 31.385 21.580 2.096 2.196 3.160 2.353
72 SC Oceanside NFX 30.880 7.890 0.990 1.090 19.215 1.695
73 Jenipapa DAI 30.412 8.485 1.315 10.040 9.328 1.244
74 FC Capri VAL 28.267 3.277 9.611 10.254 3.220 1.904
75 AFC Treason NSB 28.050 — — 0.405 10.045 17.600
76 Tamarindia College MIU 27.556 3.308 17.160 1.940 2.840 2.308
77 Moresville FC TAE 27.148 2.856 19.448 2.268 1.368 1.208
78 Mardi Lopunnies NSI 27.142 0.835 20.560 2.500 1.900 1.347
79 CCPD Penfro AEL 27.084 1.680 1.380 8.064 13.536 2.424
80 Tolven UGO 26.843 1.868 16.876 2.072 3.332 2.694
81 Mi’ato City KIN 26.655 8.695 1.244 16.716 — —
82 Arcticala Inlet VIL 26.249 2.329 1.720 7.978 11.689 2.534
83 Maethorü KOR 26.236 12.920 6.984 2.816 2.192 1.324
84 Drayfill Town AEL 26.084 14.280 1.780 6.064 3.136 0.824
85 Doverston AEL 25.884 5.280 14.980 1.464 3.136 1.024
86 Seersha County ANC 25.844 1.468 1.676 17.244 4.300 1.156
87 South Coast United JSY 25.785 2.380 1.696 2.196 9.160 10.353
88 Sortherners ANC 25.644 1.268 17.676 1.444 2.900 2.356
89 Branvün KOR 25.636 2.520 1.184 11.216 1.792 8.924
90 Mort Park WZI 25.421 23.536 — — 1.885 —
91 SC Cascadia NFX 25.280 1.290 5.590 1.290 16.215 0.895
92 Lac-Drouin St-Pierre SIC 25.160 17.220 2.215 1.050 2.635 2.040
93 Atteregav Numa EAR 24.884 1.684 1.420 3.608 3.428 14.744
94 Urbanista APX 24.878 1.250 2.800 2.140 1.912 16.776
95 Umber Lumber FAC 24.711 1.185 1.735 3.455 11.516 6.820
96 Eau Claire Aris FC DAR 24.652 14.416 3.368 2.368 2.564 1.936
97 Directus EUR 23.650 1.055 2.245 1.630 3.265 15.455
98 Downcurron Thistles ANC 23.644 1.268 1.876 8.244 2.100 10.156
99 Rolalas FC VAL 23.267 2.877 1.611 1.254 8.620 8.904

100 Reinheim Metro UGO 23.243 1.868 14.876 2.072 1.732 2.694

Club coëfficients
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Club Coëfficient Season 46 47 48 49 50
101 La Nueva Avenida FFD 23.100 2.060 1.315 2.985 13.448 3.292
102 Hapoel Maksiouta KSH 22.672 1.620 8.000 10.460 2.592 —
103 Cleveland CNA 22.527 2.020 1.543 — 8.977 9.987
104 Arnold Bedsit Rovers MIU 22.356 2.108 2.160 1.940 13.840 2.308
105 Gordonopia FC UGO 21.843 1.868 3.276 2.072 10.732 3.894
106 Atlantea Hurricanes TAE 21.748 14.256 3.048 1.868 1.368 1.208
107 Bnei Drazabari KSH 21.472 0.420 1.000 17.460 2.592 —
108 Talbott LLF 21.374 2.672 3.570 7.176 2.332 5.624
109 Uncertain College MIU 21.356 12.108 2.160 1.940 2.840 2.308
110 Dínamo Maturín SRG 21.286 1.010 17.505 1.510 0.871 0.390
111 Goidelic ANC 20.844 14.268 1.676 1.244 1.300 2.356
112 Menomonie United DAR 20.652 1.816 1.768 15.368 0.964 0.736
113 Colesham Athletic TLI 20.552 2.024 12.308 0.804 3.880 1.536
114 Avenida Principal FFD 20.500 0.860 14.315 1.385 2.248 1.692
115 AS Bezieres VLD 20.240 6.697 2.337 2.947 5.900 2.360
116 Abingdon Celtic TLI 19.752 12.024 2.108 1.004 2.280 2.336
117 South Partridge NDE 19.456 11.040 1.656 6.760 — —
118 Bloomington SAU 19.299 1.044 0.765 0.635 14.275 2.580
119 Ousteeble TU EAR 19.084 1.684 10.420 2.408 1.828 2.744
120 Gwinevra Barbarians APX 19.078 1.650 9.200 3.740 2.712 1.776
121 Maccabi Shatilova KSH 19.072 1.220 1.400 9.460 6.992 —
122 Litora United KIN 19.055 1.695 1.644 15.716 — —
123 Mi’ato KIN 19.055 7.695 8.844 2.516 — —
124 Home United MAP 18.955 8.010 1.595 1.645 7.705 —
125 New Capetown Falcons TAE 18.948 1.656 1.448 6.668 2.968 6.208
126 Tintown Terrapins TAE 18.948 9.256 1.448 0.668 1.368 6.208
127 Retatyn TU EAR 18.884 2.484 9.420 2.408 1.828 2.744
128 Spatula City Utensils NFX 18.880 1.090 0.590 12.890 2.215 2.095
129 Union Holiday UGO 18.643 2.268 2.876 2.072 1.732 9.694
130 Wes TY BVR 18.565 12.215 1.205 0.930 2.025 2.190
131 Bastion EUR 18.450 2.455 1.045 1.230 3.265 10.455
132 Crystopolis City CRY 18.268 — — — 0.725 17.543
133 New Haverford Albion JSY 18.185 1.580 1.296 8.196 3.960 3.153
134 Balmas CF BLM 18.055 15.310 2.215 0.530 — —
135 West Tolten UGO 18.043 1.868 2.876 2.872 1.732 8.694
136 Portland Greencaps WRL 17.852 2.800 9.852 3.048 1.148 1.004
137 Kaje Football UGO 17.843 3.468 2.876 2.072 6.732 2.694
138 Celtics Rovers MAP 17.755 1.010 0.795 1.245 14.705 —
139 Morata Valley VIL 17.449 2.329 8.720 2.178 1.689 2.534
140 Freedom FC ITB 17.280 7.416 1.872 2.592 1.684 3.716
141 Langaraitz Rovers ITB 17.280 2.416 1.872 1.392 9.484 2.116
142 Lagoon Red Diamonds WRL 17.252 12.000 1.852 1.448 0.948 1.004
143 Bayern-Algaer TAE 17.148 1.256 1.648 0.668 12.368 1.208
144 Laurentia FC LYM 17.115 1.940 5.770 6.625 0.550 2.230
145 Tanrısal PAS 16.749 2.252 1.884 1.168 8.970 2.475
146 Blue Bay AFC KHY 16.575 1.950 2.375 9.975 2.275 —
147 Cednia Beach AFC TUR 16.482 2.070 2.910 7.795 1.367 2.340
148 Dwile Warriors APX 16.478 0.850 1.400 3.740 7.112 3.376
149 Nestingham FC FAC 16.311 2.385 1.335 1.855 9.516 1.220
150 Willingham AC UGO 16.243 1.868 7.876 2.072 1.732 2.694
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151 County Stanley LLF 15.974 1.472 9.370 1.176 1.132 2.824
152 Condensadores CD OSD 15.949 1.765 1.060 9.032 2.192 1.900
153 Empilot United FC BRP 15.705 1.865 1.920 1.630 8.865 1.425
154 Ciudad Soluca SRG 15.686 2.610 1.705 7.710 2.071 1.590
155 Ballymairead Town ANC 15.644 10.268 1.676 1.244 1.300 1.156
156 HÓCP ANC 15.444 1.268 1.676 1.244 9.300 1.956
157 Sokojiwa Dosi CK COM 15.358 2.314 2.037 2.187 2.055 6.766
158 Ours Française MIU 15.356 2.108 2.160 1.940 2.840 6.308
159 San Jose Sharks NSI 15.342 0.835 1.560 9.900 1.700 1.347
160 Cangrias FC BLM 15.255 2.910 12.015 0.330 — —
161 Boston United NSI 15.142 0.835 1.560 1.700 1.700 9.347
162 Reedring FC FAC 15.111 0.785 9.335 2.655 1.516 0.820
163 Sporting San Marquez SRG 15.086 9.010 1.505 0.910 2.471 1.190
164 Mountbatten Junction LLF 14.974 2.672 3.570 1.976 5.132 1.624
165 Golden Phoniex MAP 14.955 2.610 2.395 7.845 2.105 —
166 Garitzeta Racing Club ITB 14.880 3.216 3.472 2.592 3.084 2.516
167 Árgos LP COM 14.758 3.514 2.837 3.787 2.055 2.566
168 Bugny FC SAU 14.699 2.644 0.765 0.835 3.475 6.980
169 Mar Sara FC VAL 14.467 2.077 1.611 7.254 1.620 1.904
170 AC Valanari VAL 14.467 2.077 7.611 1.254 1.620 1.904
171 Stilwater Saints NSI 14.342 8.835 1.560 0.900 1.700 1.347
172 3 Tower THL 14.230 0.645 11.790 0.590 0.745 0.460
173 Korriga DAI 13.812 1.485 1.115 1.040 1.328 8.844
174 Utica United OSR 13.796 — 1.252 0.952 11.592 —
175 Líjü KOR 13.636 0.920 9.984 1.216 0.592 0.924
176 Oyardo FC ASG 13.488 2.463 3.137 2.166 2.112 3.610
177 AS Sharala VAL 13.467 2.077 1.611 1.254 6.620 1.904
178 Cloudsdale Flyers EQS 13.465 0.930 1.045 0.730 1.840 8.920
179 Juvapanam PZJ 13.440 — — 13.440 — —
180 FC Ararat Severyan MYT 13.408 3.810 3.468 1.452 2.928 1.750
181 SK Aasiaat Harbour PIS 13.403 2.191 1.740 3.446 3.163 2.863
182 AFC Portsmouth MIU 13.356 2.108 2.160 3.140 3.640 2.308
183 Galactica PAS 13.349 8.452 0.684 0.768 2.170 1.275
184 Caen KDE 13.305 0.465 1.895 2.400 0.745 7.800
185 Dinamo Esca MYT 13.208 2.210 2.668 1.652 4.128 2.550
186 Saracen FC MIU 13.156 2.108 2.360 3.540 2.840 2.308
187 Caballeros CF OSD 13.149 6.365 1.260 2.232 1.792 1.500
188 Kiiara-Torra VIL 13.049 2.329 1.720 3.178 3.289 2.534
189 FC Torshavn PIS 13.003 2.991 2.540 3.046 1.963 2.463
190 Griffin Zebras JSY 12.985 1.580 2.496 3.396 3.160 2.353
191 Chorion Bluffs Knights COM 12.958 3.514 2.437 2.987 2.255 1.766
192 Humunculus Alumni MIU 12.956 2.108 2.160 1.940 2.840 3.908
193 FC Atlantis WRL 12.852 3.600 3.452 1.848 1.348 2.604
194 Woodward Townsmen UGO 12.843 1.868 2.876 2.072 1.732 4.294
195 Ephesian FC ZWZ 12.805 — 0.735 0.635 0.910 10.525
196 1896 Ebor MYT 12.608 2.610 3.868 1.452 2.928 1.750
197 Stockett Brigade MIU 12.556 3.308 2.160 1.940 2.840 2.308
198 Carrington United TLI 12.552 3.224 1.308 2.204 3.880 1.936
199 Pays de Croix SAU 12.499 7.044 1.565 0.635 2.275 0.980
200 Reichsburg FC UGO 12.443 1.868 2.876 3.272 1.732 2.694
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201 Stanley United WZI 12.421 10.536 — — 1.885 —
202 RSK Longyearbyen Town PIS 12.403 2.991 1.740 3.246 1.963 2.463
203 Yeaddin Owls VIL 12.249 3.129 2.920 1.978 1.689 2.534
204 Rushmore Athletic ANC 12.244 2.468 3.276 2.444 2.900 1.156
205 Pradera FC VLD 12.240 1.697 3.937 1.747 2.100 2.760
206 Litala ’93 MYT 12.208 2.210 2.268 1.452 2.928 3.350
207 Portmuthian Naval College MIU 12.156 2.908 2.160 1.940 2.840 2.308
208 Kionao Locals TUR 12.082 2.870 2.910 2.195 1.367 2.740
209 VLC FC EFL 12.048 2.232 3.224 1.976 2.648 1.968
210 Lonngeylin Coast VIL 11.849 2.329 1.720 1.978 1.689 4.134
211 Gilley FC SAU 11.699 6.044 1.565 0.835 2.275 0.980
212 Rogglebo TU EAR 11.684 1.684 1.420 3.208 2.628 2.744
213 Iturributa Racing Club ITB 11.680 4.016 2.272 1.792 1.484 2.116
214 Latrobe AFC KSK 11.680 — 2.135 8.700 0.845 —
215 Marinos Metropolis VLD 11.640 1.697 2.337 1.747 1.900 3.960
216 Eterna Stars VLD 11.640 1.697 3.937 1.747 1.900 2.360
217 Iarba Tineri ANT 11.320 2.090 9.230 — — —
218 Pentref-ar-y-Bae AEL 11.284 1.280 2.580 1.464 3.536 2.424
219 Eastburg United WRL 11.252 2.000 1.852 2.648 2.548 2.204
220 Étoile Verte VLD 11.240 1.697 2.337 1.747 3.100 2.360
221 Nacional VLD 11.240 2.897 2.337 1.747 1.900 2.360
222 Sokojito Dosi Gyulhabdwen COM 11.158 2.314 2.037 2.187 2.055 2.566
223 KQ Nepáïire Tingitana COM 11.158 3.114 2.037 2.187 2.055 1.766
224 Real Atlantea TAE 11.148 1.256 1.448 0.668 2.568 5.208
225 Real Chinchinhua TAE 11.148 1.256 6.448 0.868 1.368 1.208
226 Avenida Victoria FFD 11.100 0.860 2.515 2.185 3.048 2.492
227 Athletic Club Olarria ASG 11.088 1.663 3.137 2.166 2.112 2.010
228 Spartangrad EUR 11.050 2.055 1.845 0.630 2.465 4.055
229 Jlinal Cove VIL 11.049 2.329 1.720 1.978 2.089 2.934
230 Real Jraxville FC OSR 10.996 — 7.252 0.952 2.792 —
231 Athletic Club Rumiatzi ASG 10.888 1.863 2.337 2.566 2.112 2.010
232 Kiiarana City VIL 10.849 2.529 2.120 1.978 1.689 2.534
233 Canalave Dragons VLD 10.840 1.697 2.337 2.547 1.900 2.360
234 Edmonton United VLD 10.840 2.097 2.337 2.147 1.900 2.360
235 Tannenberg FC VLD 10.840 2.497 2.337 1.747 1.900 2.360
236 Matthew City Senators NSI 10.742 1.635 2.360 0.900 2.900 2.947
237 Buffalo CNA 10.727 2.420 4.743 — 1.777 1.787
238 CS 1093 Modna Nord LLF 10.574 1.272 2.370 1.376 2.332 3.224
239 Gesterlake FC ASG 10.488 1.663 2.337 2.366 2.112 2.010
240 Brandith GU EAR 10.484 1.684 1.420 2.408 1.828 3.144
241 Perntav Marna TU EAR 10.484 2.084 1.420 2.408 1.828 2.744
242 Independent Garitzeta ITB 10.480 2.416 2.672 1.392 1.484 2.516
243 Char Sara FC VAL 10.467 2.077 2.411 1.254 1.620 3.104
244 Turoki Isle VIL 10.449 2.329 1.720 1.978 1.689 2.734
245 SC Caimanes VLD 10.440 1.697 2.737 1.747 1.900 2.360
246 Cookie Cove GGD 10.360 0.944 7.960 — 1.456 —
247 SC Montfort TLI 10.352 3.624 1.508 0.604 2.280 2.336
248 AS Débardeurs Nationale OSD 10.349 1.365 1.860 1.832 2.592 2.700
249 FC Endeavour APX 10.278 0.850 1.200 3.740 2.312 2.176
250 Ponyville United EQS 10.065 1.730 2.645 1.730 1.840 2.120
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251 FM Town EFL 10.048 2.232 2.824 1.576 2.248 1.168
252 Rimsyleanus Red Star ANC 9.844 1.268 4.676 1.444 1.300 1.156
253 Falcus FC FAC 9.711 0.785 1.335 2.055 3.116 2.420
254 Étoile du Nord KDE 9.705 0.665 0.695 0.800 6.745 0.800
255 Chippewa Falls Strykers DAR 9.652 3.016 1.768 2.368 0.964 1.536
256 Móinéar an Glas Abartas IND 9.595 — 0.570 7.850 0.750 0.425
257 Brady City Crunch DAR 9.452 1.416 1.968 3.168 1.364 1.536
258 FC Dagnar United MSH 9.425 7.805 1.620 — — —
259 Club Valanora VAL 9.267 2.077 1.611 2.054 1.620 1.904
260 Soldarian FC VAL 9.267 2.077 2.011 1.654 1.620 1.904
261 Fryi Frêndê FFD 9.100 0.460 1.315 2.185 2.648 2.492
262 Hilshore County AEL 9.084 1.480 0.980 1.064 2.736 2.824
263 Atlético Cabañas ANC 9.044 2.068 3.276 1.244 1.300 1.156
264 5 Tower THL 9.030 5.645 0.990 0.390 0.745 1.260
265 SMR Arprôt WSZ 9.020 — — 7.355 1.665 —
266 Cachimbo Amplo DAI 9.012 1.485 1.115 1.040 2.928 2.444
267 Orean United LLF 8.974 1.072 2.370 1.576 1.532 2.424
268 Garwood FC KHY 8.775 5.750 1.175 1.175 0.675 —
269 AS Peravova VAL 8.667 2.277 1.611 1.254 1.620 1.904
270 Qolo-Qolo OSD 8.549 1.765 2.660 1.232 0.992 1.900
271 Marriet FAC 8.511 0.785 2.935 1.855 1.716 1.220
272 Flying Jellyfish FFD 8.300 0.460 1.715 1.385 1.448 3.292
273 El Nacional SRG 8.286 1.210 3.105 0.710 2.471 0.790
274 Tangkü KOR 8.236 1.320 0.984 2.816 0.992 2.124
275 Jeknólr KOR 8.236 2.120 2.184 1.216 0.592 2.124
276 Canbix Muses ZWZ 8.205 — 1.935 2.235 1.710 2.325
277 Glenmount Town TLI 8.152 2.024 2.508 0.604 2.280 0.736
278 São Perebano CPV 7.975 0.655 5.645 0.635 0.675 0.365
279 Galos do Jacu CPV 7.975 5.655 0.645 0.635 0.675 0.365
280 Mabel Oilers NSI 7.942 0.835 1.560 0.900 2.100 2.547
281 Neuville Scythers NSI 7.942 0.835 1.560 0.900 2.900 1.747
282 Wrexton FC APX 7.878 1.650 1.200 2.140 1.112 1.776
283 Kumquat Orchard ANC 7.844 1.268 1.676 1.244 1.300 2.356
284 Limoeiro DAI 7.812 1.885 1.115 1.440 2.528 0.844
285 Nordique Val-Maurice SIC 7.760 1.220 1.015 3.650 1.035 0.840
286 Westbay United SAU 7.699 1.044 0.765 0.635 3.075 2.180
287 Canterlot Royals EQS 7.665 1.330 1.445 1.330 1.840 1.720
288 Vieux-Port FC WRL 7.652 2.000 2.252 1.448 0.948 1.004
289 Johnho FC DAR 7.652 1.416 1.768 2.768 0.964 0.736
290 Eau Claire United DAR 7.652 1.416 2.168 2.368 0.964 0.736
291 Rogerton Whitecaps DAR 7.652 1.816 1.768 2.368 0.964 0.736
292 Seniors FC EFL 7.648 1.432 1.624 1.176 2.248 1.168
293 Isper DAI 7.612 1.485 1.315 2.240 1.328 1.244
294 Baskita FC PAS 7.549 1.452 1.484 0.768 0.970 2.875
295 Stein-los Turkish PAS 7.549 2.652 0.684 1.168 1.770 1.275
296 Fadrön Flight TAE 7.548 1.256 1.848 0.668 2.568 1.208
297 Byrd Spitfires NSI 7.542 0.835 2.760 0.900 1.700 1.347
298 Mangolana City MNG 7.525 — 0.505 0.350 1.740 4.930
299 Tall IBX 7.505 0.525 5.865 0.370 0.465 0.280
300 Barbury Town APX 7.478 0.850 1.200 2.140 1.112 2.176
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301 AC Tamolaki MKV 7.470 1.915 1.115 1.450 1.075 1.915
302 Narissa Dolphins WRL 7.452 2.000 1.852 1.448 0.948 1.204
303 Iton Valley FC OSR 7.396 — 2.052 2.552 2.792 —
304 Eviliton EFC BVR 7.365 1.215 1.605 2.530 1.225 0.790
305 City Riviere St-Denis SIC 7.360 1.220 0.615 0.850 2.235 2.440
306 Houghton Rangers TLI 7.352 2.024 1.308 0.604 2.680 0.736
307 Honeybadgers EUR 7.250 0.855 1.445 0.430 2.065 2.455
308 UR Town EFL 7.248 2.632 1.624 1.176 1.048 0.768
309 Minigoleada DAI 7.212 1.485 1.115 1.240 1.328 2.044
310 Calmö AIF ABC 7.170 — — — — 7.170
311 X Island Marauders TAE 7.148 1.256 1.448 0.668 2.568 1.208
312 Feardallis’ Wanderers FFD 7.100 1.260 1.315 1.385 1.448 1.692
313 Monksville United EFL 7.048 1.432 2.424 1.376 1.048 0.768
314 Trolls are AFC BVR 6.965 2.815 0.805 1.130 0.425 1.790
315 Bob’s Towing LGL 6.960 — — — — 6.960
316 Club Stein-los PAS 6.949 1.452 0.884 1.968 1.370 1.275
317 Imeall an Uisce AEL 6.884 1.280 0.980 1.064 1.536 2.024
318 Vultures ACD 6.880 — — — 1.160 5.720
319 Shatilova FC KSH 6.872 1.620 1.800 2.460 0.992 —
320 Kolo Lahi Cannons MKV 6.870 0.515 0.315 0.250 1.075 4.715
321 Emperor Hill Rangers SIC 6.760 1.220 0.615 0.650 2.635 1.640
322 Santos Luega PAS 6.749 2.252 1.084 0.968 1.170 1.275
323 Bayern Phoenix TAE 6.748 1.256 1.448 0.668 1.368 2.008
324 Crassweil Houndooms NSI 6.742 0.835 1.560 1.300 1.700 1.347
325 Riverside SAU 6.699 1.044 0.965 1.435 2.275 0.980
326 Kthósl KOR 6.636 1.720 0.984 1.216 0.992 1.724
327 Sport Wios DAI 6.612 2.285 1.115 1.040 1.328 0.844
328 Clube Cobreloa OSD 6.549 1.365 1.460 1.032 1.192 1.500
329 Laketown Rangers TAE 6.548 1.656 1.448 0.868 1.368 1.208
330 Tivoli City Venassaurs NSI 6.542 0.835 1.560 0.900 1.700 1.547
331 Matthew City Rangers NSI 6.542 0.835 1.560 1.100 1.700 1.347
332 Carnival City Samba NSI 6.542 0.835 1.760 0.900 1.700 1.347
333 Joinville 14ers NSI 6.542 1.035 1.560 0.900 1.700 1.347
334 SS Leggio BRI 6.520 1.585 2.165 0.665 1.645 0.460
335 Lywik FC FAC 6.511 0.985 1.335 1.855 1.516 0.820
336 Tympú AC FFD 6.500 0.460 1.515 1.385 1.448 1.692
337 Maystead SAU 6.499 1.844 0.765 0.635 2.275 0.980
338 Pontyport Athletic AEL 6.484 1.280 0.980 1.864 1.536 0.824
339 2 Tower THL 6.430 0.645 0.990 1.590 2.345 0.860
340 Excelsior Slogda ZWZ 6.405 — 0.735 0.635 0.510 4.525
341 Sleepy Hollow TAE 6.348 1.256 1.448 0.668 1.368 1.608
342 Bartholomew FC BRP 6.305 0.465 0.720 1.230 1.665 2.225
343 Baṭal IBX 6.305 1.525 1.665 0.770 1.265 1.080
344 Girondins du Soleiville KDE 6.305 0.465 1.895 2.400 0.745 0.800
345 Les Alliés SAU 6.299 1.244 0.765 0.635 2.275 1.380
346 Seaside Gulls NFX 6.280 2.090 0.590 0.890 2.215 0.495
347 Maccabi Nyetanyu KSH 6.272 0.620 1.800 2.460 1.392 —
348 4 Tower THL 6.230 1.445 0.790 1.590 1.945 0.460
349 Adda DAI 6.212 1.485 1.115 1.040 1.728 0.844
350 Xistrumbigonça DAI 6.212 1.485 1.515 1.040 1.328 0.844
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351 Vilstadt FC LYM 6.115 1.140 1.570 0.825 1.550 1.030
352 Port Chester Ladybugs NFX 6.080 0.890 0.790 1.090 2.615 0.695
353 8 Tower THL 6.030 0.645 1.190 0.590 1.945 1.660
354 Kericia City KER 6.015 — 1.500 1.150 1.315 2.050
355 Ethaire FC ETH 5.995 — — — 5.995 —
356 Avallaice Imperials ALL 5.990 — — 4.900 0.690 0.400
357 Corny Town BVR 5.965 2.015 0.405 2.530 0.425 0.590
358 Djnamo Sabrjk PDT 5.965 5.565 0.400 — — —
359 Brighton United SIC 5.960 1.220 2.215 0.650 1.035 0.840
360 Skyline United MNG 5.925 — 1.305 1.150 1.340 2.130
361 MS K. Delta CPD 5.918 0.980 1.510 — 1.460 1.968
362 Doversham Rovers AEL 5.884 1.280 1.180 1.064 1.536 0.824
363 Chyri KIN 5.855 1.695 2.044 2.116 — —
364 Ko-oren Capitals KOR 5.836 0.920 0.984 1.216 1.792 0.924
365 Greeningham City OSR 5.796 — 2.052 2.152 1.592 —
366 San Diego FSC 5.787 0.812 0.804 — 2.931 1.240
367 Djax MAP 5.755 1.010 0.795 1.045 2.905 —
368 Maḥraqat al-Juthathi IBX 5.705 0.525 0.865 1.970 0.865 1.480
369 Daroca Marinos SRG 5.686 1.010 1.505 0.710 2.071 0.390
370 Universita Tirinthea KIN 5.655 1.695 2.044 1.916 — —
371 Sabrefell Moths NSB 5.650 — — 2.005 1.845 1.800
372 Rothbardton Wednesday SMU 5.592 — 2.168 1.928 1.496 —
373 Fontana FSC 5.587 1.012 1.604 — 1.331 1.640
374 Santa Maria FSC 5.587 1.012 0.804 — 2.531 1.240
375 Rancho Cucamonga FSC 5.587 2.012 1.004 — 1.331 1.240
376 Taevon Central KHY 5.575 1.150 1.975 1.375 1.075 —
377 Real Ile Perrot SIC 5.560 1.220 0.615 0.650 1.035 2.040
378 SC Galatasaray MAP 5.555 1.010 1.995 0.845 1.705 —
379 Doctrice KDE 5.505 0.465 0.695 1.200 1.545 1.600
380 Brooklyn Cultures NFX 5.480 0.890 0.590 0.890 2.615 0.495
381 Dinamo Paleu KIN 5.455 2.895 0.844 1.716 — —

FC Serenberg KIN 5.455 2.895 0.844 1.716 — —
383 Mázaj KOR 5.436 0.920 0.984 2.016 0.592 0.924
384 Twineur Bugs ZWZ 5.405 — 1.135 1.035 0.510 2.725
385 Bassabook Old Boys ZWZ 5.405 — 0.735 1.435 1.710 1.525
386 Thousand Oaks FSC 5.387 0.812 0.804 — 1.331 2.440
387 Madruguinha Buneco Clube CPV 5.375 1.855 0.645 1.835 0.675 0.365
388 Oldcastle United WFH 5.350 — 1.475 1.015 1.135 1.725
389 SC Sardin PAS 5.349 1.452 0.684 0.768 0.970 1.475
390 Girondins du Fortune KDE 5.305 2.065 0.895 0.800 0.745 0.800
391 Porto Alegro Azul SRG 5.286 1.010 2.305 0.710 0.871 0.390
392 Weeksberg Glue NFX 5.280 0.890 0.790 0.890 2.215 0.495
393 Killfanna Harps IND 5.195 — 1.970 0.850 0.750 1.625
394 31 Cudmundópolis CPV 5.175 0.855 0.645 0.635 2.275 0.765
395 Timbers 75 BVR 5.165 1.215 0.405 2.130 0.825 0.590
396 Seasid FC SIC 5.160 1.220 0.615 0.650 1.835 0.840
397 Lac-Nord Etoiles SIC 5.160 2.020 0.615 0.650 1.035 0.840
398 Lumburg CV MAP 5.155 1.010 1.595 0.845 1.705 —
399 Connorstown FC LYM 5.115 0.340 0.770 1.025 1.150 1.830
400 Sportivo Cordova SRG 5.086 1.010 1.505 0.910 0.871 0.790
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401 Ironi Bailat Kamioni KSH 5.072 0.420 1.000 2.460 1.192 —
402 Beitar David Zaqeven KSH 5.072 0.420 1.000 2.660 0.992 —
403 Nórílyá KOR 5.036 0.920 0.984 1.616 0.592 0.924
404 Hastmead Diamante OSR 4.996 — 1.252 1.752 1.992 —
405 Vallent City Dinosaurs ALL 4.990 — — 1.700 2.090 1.200
406 Alianza Jucaro SRG 4.886 1.410 1.505 0.710 0.871 0.390
407 Sabrefell Athletic NSB 4.850 — — 0.605 1.045 3.200
408 Kol KOR 4.836 0.920 1.184 1.216 0.592 0.924
409 Forestbrook Forresters KHY 4.775 1.150 0.775 0.975 1.875 —
410 Allouette Jonquiere SIC 4.760 1.220 0.615 1.050 1.035 0.840
411 Sporting Lac-Bouchard SIC 4.760 1.620 0.615 0.650 1.035 0.840
412 East Lakers MAP 4.755 1.410 0.795 0.845 1.705 —
413 Samcastle United BRP 4.705 0.265 0.520 0.830 1.665 1.425
414 Prime Para United BRP 4.705 1.065 0.520 0.630 1.065 1.425
415 Marine du Kitsunia KDE 4.705 1.265 0.695 1.200 0.745 0.800
416 Brinemouth NSB 4.650 — — 0.805 1.045 2.800
417 Fillmore Whigs PRA 4.630 — — 2.065 0.815 1.750
418 102d Jrs ZWZ 4.605 — 1.935 0.635 0.510 1.525
419 San Luis Obispo FSC 4.587 0.812 1.204 — 1.331 1.240
420 Chapeleta de Desportos CPV 4.575 0.655 0.645 0.635 1.075 1.565
421 Inter Limão CPV 4.575 0.655 1.445 1.435 0.675 0.365
422 Beavers Lac-Seneca SIC 4.560 1.220 0.815 0.650 1.035 0.840
423 Real Val-Maurice SIC 4.560 1.420 0.615 0.650 1.035 0.840
424 Bury Town MAP 4.555 1.210 0.795 0.845 1.705 —
425 Milwaukee County CNA 4.527 0.820 0.943 — 1.777 0.987
426 Athletico Gloria ANT 4.520 1.690 2.830 — — —
427 1 Tower THL 4.430 0.845 0.790 0.390 1.145 1.260
428 South Bartal MSH 4.425 2.005 2.420 — — —
429 Oceanside FSC 4.387 0.812 0.804 — 1.331 1.440
430 Bakersfield FSC 4.387 0.812 1.004 — 1.331 1.240
431 Huntington Beach FSC 4.387 1.012 0.804 — 1.331 1.240
432 Kings District Athletic KHY 4.375 0.750 1.575 1.375 0.675 —
433 AFC Kawall BVR 4.365 1.215 0.405 0.930 0.425 1.390
434 Fortune KDE 4.305 0.465 0.695 0.800 0.745 1.600
435 Armée de la Déesse KDE 4.305 0.465 1.495 0.800 0.745 0.800
436 Khinjar IBX 4.305 0.725 0.865 0.570 1.665 0.480
437 Recifes CF BLM 4.255 1.310 1.015 1.930 — —
438 Edelweiss Club WSZ 4.220 — — 2.955 1.265 —
439 Grasshoppers Turic OSR 4.196 — 1.452 1.152 1.592 —
440 Paraguay SC CPV 4.175 0.655 0.645 0.635 1.875 0.365
441 Sioux KDE 4.105 0.465 0.695 0.800 0.945 1.200
442 Sayyāf IBX 4.105 0.325 1.665 0.570 0.865 0.680
443 Burnaby SC KSK 4.080 — 1.735 1.100 1.245 —
444 Fillydelphia HC EQS 4.065 0.530 0.645 0.530 0.640 1.720
445 Pride of the Forrest AFC KHY 3.975 0.750 0.775 0.975 1.475 —
446 Eran SUC BVR 3.965 1.615 0.405 0.930 0.425 0.590
447 Skyline FC MNG 3.925 — 0.905 1.150 0.940 0.930
448 Alexanderburg FC LYM 3.915 0.540 0.970 0.625 1.150 0.630
449 Sportive Santerbourg KDE 3.905 0.465 0.695 0.800 1.145 0.800
450 Spiffy Penguins BYS 3.905 2.095 0.605 1.205 — —
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451 Manechester United EQS 3.865 0.530 0.645 0.930 0.840 0.920
452 Dradeg FC TIM 3.863 0.589 2.091 1.183 — —
453 Taylor’s Cross WZI 3.821 1.536 — — 2.285 —
454 FC Matagni WSZ 3.820 — — 2.955 0.865 —
455 Spenson Suburbia ZWZ 3.805 — 0.735 0.635 0.910 1.525
456 Sporting Esper ZWZ 3.805 — 0.735 1.035 0.510 1.525
457 Eintracht Trink ZWZ 3.805 — 1.135 0.635 0.510 1.525
458 Oalinwoth Stags ALL 3.790 — — 1.700 1.290 0.800
459 Bolidos AC VJO 3.780 1.275 1.315 1.190 — —
460 Gruzeiro CPV 3.775 0.655 0.645 0.635 0.675 1.165
461 Atlético Clube dos Zumbi CPV 3.775 0.655 0.645 0.635 1.475 0.365
462 Bregantino CPV 3.775 0.655 0.645 1.435 0.675 0.365
463 Lots o’ Love BVR 3.765 1.215 0.405 0.930 0.625 0.590
464 Corvan United BVR 3.765 1.215 0.605 0.930 0.425 0.590
465 Para Wanderer’s FC WFH 3.750 — 0.675 0.615 1.135 1.325
466 Soccoroo MNG 3.725 — 0.505 0.550 0.540 2.130
467 Inter Leggio BRI 3.720 0.785 0.965 0.465 0.445 1.060
468 FC Kitsunia KDE 3.705 0.665 0.695 0.800 0.745 0.800
469 Burgess FC TIS 3.690 — — 0.715 1.200 1.775
470 Seaddle Sounders EQS 3.665 0.730 0.845 0.530 0.640 0.920
471 FK Start SVC 3.575 — — 2.105 0.760 0.710
472 Arsenrall MNG 3.525 — 1.705 0.350 0.540 0.930
473 San Domenico BRI 3.520 0.385 0.965 0.665 1.245 0.260
474 Virção FC LYM 3.515 0.340 0.770 1.025 0.350 1.030
475 North Spire HC CRY 3.468 — — — 1.125 2.343
476 Stalliongrad HC EQS 3.465 0.530 0.645 0.530 0.640 1.120
477 Frujley FC TIM 3.463 1.189 0.691 1.583 — —
478 Maximum City NSB 3.450 — — 0.405 1.445 1.600
479 Crisisbless NSB 3.450 — — 0.805 1.045 1.600
480 17 Tower THL 3.430 1.045 0.790 0.390 0.745 0.460
481 Trefararfordir Celtic IND 3.395 — 0.570 1.250 1.150 0.425
482 Avalloca Aztecs ALL 3.390 — — 0.900 0.490 2.000
483 Vankob CF VJO 3.380 0.875 0.515 1.990 — —
484 Onze do Copo CPV 3.375 0.655 0.645 0.635 0.675 0.765
485 São Ratazano CPV 3.375 0.655 0.645 1.035 0.675 0.365
486 Crash Bandicoot CPV 3.375 0.655 1.045 0.635 0.675 0.365
487 Federation MNG 3.325 — 0.705 0.550 0.940 1.130
488 Saint Isabel FC LYM 3.315 0.540 1.170 0.625 0.350 0.630
489 Hyford FC TIS 3.290 — — 2.115 0.400 0.775
490 Uwalamo FC MKV 3.270 0.315 0.715 0.650 0.475 1.115
491 AD Flammas BLM 3.255 1.510 1.015 0.730 — —
492 Southfell United NSB 3.250 — — 0.405 1.245 1.600
493 Coco Bay Capitals TJN 3.205 — — — 1.220 1.985
494 Downross Cedars IND 3.195 — 0.370 0.850 0.350 1.625
495 Real Cintore SGT 3.180 — — 0.570 1.475 1.135
496 Flamingos FC VJO 3.180 2.075 0.715 0.390 — —
497 FK Crvena Zvezda SVC 3.175 — — 0.905 1.160 1.110
498 Saci SC CPV 3.175 0.655 0.845 0.635 0.675 0.365
499 Capivara FC CPV 3.175 0.855 0.645 0.635 0.675 0.365
500 AC Scipio BRI 3.120 0.385 0.965 1.065 0.445 0.260
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501 Junior All-Stars BYS 3.105 0.495 1.005 1.605 — —
502 Crystal City United CRY 3.068 — — — 0.325 2.743
503 Portus CF BLM 3.055 1.310 1.015 0.730 — —
504 Real Balmas BLM 3.055 1.310 1.415 0.330 — —
505 Vermat CF BLM 3.055 1.710 1.015 0.330 — —
506 Polgar City Monarchs CKM 3.032 1.456 1.104 0.472 — —
507 Madison Squares PRA 3.030 — — 0.865 0.815 1.350
508 Markham WZI 3.021 2.336 — — 0.685 —
509 Barnton FC FLP 3.015 — 0.180 — 1.160 1.675
510 St Christopher United TJN 3.005 — — — 0.620 2.385
511 FC O Poç VJO 2.980 0.475 2.115 0.390 — —
512 Graxian United WFH 2.950 — 0.475 0.415 0.735 1.325
513 Stazione Scipio BRI 2.920 0.385 0.565 0.265 0.645 1.060
514 Clayquot City KSK 2.880 — 0.535 1.100 1.245 —
515 Svenja CF BLM 2.855 1.310 1.215 0.330 — —
516 Bradley Hornets WZI 2.821 1.936 — — 0.885 —
517 Fulton KER 2.815 — 0.700 1.150 0.515 0.450
518 Ballytragorm Rovers IND 2.795 — 0.370 1.250 0.350 0.825
519 IF Petershavn ABC 2.770 — — — — 2.770

SC Pardubice ABC 2.770 — — — — 2.770
521 Ousevale Borough NVM 2.765 — — 1.655 1.110 —
522 Avidia United KRY 2.755 — — 2.090 0.665 —
523 CakCorp Lojina FoutKlub SCH 2.720 — 0.260 0.335 1.015 1.110
524 Quattro Venti BRI 2.720 0.785 0.565 0.265 0.445 0.660
525 Sjandle Original SC SCH 2.720 — 0.460 1.135 0.615 0.510
526 Stejar Munte ANT 2.720 0.690 2.030 — — —
527 Oldcastle United BRP 2.705 0.465 0.320 0.430 0.865 0.625
528 Wakita United MKV 2.670 1.115 0.315 0.250 0.275 0.715
529 Zhevassi PZJ 2.640 — — 2.640 — —
530 FC Ännisch WSZ 2.620 — — 1.755 0.865 —
531 Corvin Club de Fútbol FLP 2.615 — 0.180 — 1.160 1.275
532 Hannibal KER 2.615 — 0.500 0.350 0.515 1.250
533 Kericia Town KER 2.615 — 0.300 0.550 1.315 0.450
534 Hastings KER 2.615 — 0.500 0.350 1.315 0.450
535 Dragoste Dragons ANT 2.520 1.290 1.230 — — —
536 Hayl Ṭawylah IBX 2.505 0.325 1.065 0.370 0.465 0.280
537 Westonbirt City TIS 2.490 — — 1.315 0.600 0.575
538 Ruten Bridge Castle ABA 2.485 — — — 0.980 1.505
539 Kolo Lahi United MKV 2.470 0.315 0.715 0.450 0.275 0.715
540 St Bradley’s City MSH 2.425 0.805 1.620 — — —
541 Houghton Kestrels WZI 2.421 1.736 — — 0.685 —
542 Phoenix KER 2.415 — 0.300 0.350 0.915 0.850
543 FC Nova Tunis TJN 2.405 — — — 0.420 1.985
544 Nova Algiers Maroons TJN 2.405 — — — 1.620 0.785
545 Phaena Tragorm IND 2.395 — 0.370 0.850 0.750 0.425
546 Banmoyn Moriartys IND 2.395 — 0.770 0.850 0.350 0.425
547 FK Abarth SVC 2.375 — — 0.905 0.360 1.110
548 Mercia Bromham NVM 2.365 — — 1.255 1.110 —
549 Konsaa Royals SCH 2.320 — 0.260 0.335 0.615 1.110
550 Sneaky Cheetahs BYS 2.305 1.295 0.405 0.605 — —

Club coëfficients



UICA Coëfficients & Regulations, Season 50 18

Club Coëfficient Season 46 47 48 49 50
551 Fligsive FC TIS 2.290 — — 0.515 0.400 1.375

Magnaeus City TIS 2.290 — — 0.515 0.400 1.375
553 Nostromo Meteorites TIS 2.290 — — 0.515 1.200 0.575
554 Coquitlam United KSK 2.280 — 0.735 0.700 0.845 —
555 Oxley Vale CPL 2.280 0.864 0.432 0.472 0.512 —
556 FC Napamako MKV 2.270 0.315 0.315 0.250 0.475 0.915
557 Wukali Leopards MKV 2.270 0.315 0.515 0.450 0.275 0.715
558 Scoltland City CRY 2.268 — — — 0.725 1.543

Southwind HC CRY 2.268 — — — 0.725 1.543
560 Inchalá It FC CHT 2.250 2.250 — — — —
561 Therakham PZJ 2.240 — — 2.240 — —

Urajbina PZJ 2.240 — — 2.240 — —
563 Ford Prefect FC PRA 2.230 — — 0.465 0.415 1.350
564 Old Hickory PRA 2.230 — — 0.465 1.215 0.550
565 Scottville Scouts ROS 2.208 2.208 — — — —
566 FC Hontaýpýar Csatőtah HUN 2.200 — — 2.200 — —
567 Tailteann Rovers IND 2.195 — 0.370 0.850 0.350 0.625
568 Ballypiast Colliery IND 2.195 — 0.370 1.050 0.350 0.425
569 Amberdeen Inferno ALL 2.190 — — 0.900 0.690 0.600
570 Golbrund Volts ALL 2.190 — — 1.300 0.490 0.400
571 CF Rumasi SGT 2.180 — — 1.570 0.275 0.335
572 Black Star ve Kwjg PDT 2.165 0.765 1.400 — — —
573 The Knights of Tiberia LGL 2.160 — — — — 2.160
574 Antino CL UTL 2.160 — — — 2.160 —
575 Devbourne TAS 2.135 — — — 0.512 1.623
576 Sjandle FootballKlub SCH 2.120 — 0.260 0.735 0.415 0.710
577 AS Panazzo BRI 2.120 0.385 0.565 0.265 0.645 0.260
578 AC Vitini BRI 2.120 0.585 0.565 0.265 0.445 0.260
579 Stephen of August NCM 2.115 1.500 0.615 — — —
580 Northern Union BRE 2.100 — — — — 2.100
581 Rhinos ACD 2.080 — — — 1.160 0.920
582 CS Saint-Rémy KSK 2.080 — 0.735 0.900 0.445 —
583 Nipai FC MKV 2.070 0.515 0.315 0.250 0.275 0.715
584 Brozjok FC TIM 2.063 0.389 1.291 0.383 — —
585 Hayton FC TIM 2.063 1.189 0.491 0.383 — —
586 Franklin Lightning PRA 2.030 — — 0.865 0.415 0.750
587 Port United FLP 2.015 — 0.180 — 0.560 1.275
588 Dynamo Zhytomyr UKA 1.985 — — — 1.260 0.725

Lutsk United UKA 1.985 — — — 1.260 0.725
590 Real Tiagosan SGT 1.980 — — 0.370 0.475 1.135
591 FK KAIOS SVC 1.975 — — 0.505 1.160 0.310
592 CF Aéropag ACF 1.968 — — — 0.904 1.064
593 Shaula SCO 1.930 — — 0.650 1.280 —
594 Griffias SCO 1.930 — — 1.450 0.480 —
595 Rishon LeZion IAC 1.928 1.024 — — — 0.904
596 KolmAhna SC SCH 1.920 — 0.260 1.135 0.215 0.310
597 Jam’thila Rovers SCH 1.920 — 1.060 0.335 0.215 0.310

KzyPanek Muialga SCH 1.920 — 1.060 0.335 0.215 0.310
599 Kleinestadt HUT 1.920 — — 1.920 — —

Malham United HUT 1.920 — — 1.920 — —

Club coëfficients



UICA Coëfficients & Regulations, Season 50 19

Club Coëfficient Season 46 47 48 49 50
601 Cărbune Județ FC ANT 1.920 0.490 1.430 — — —
602 Peppy Turtles BYS 1.905 1.295 0.205 0.405 — —
603 Ravens ACD 1.880 — — — 0.360 1.520
604 FC Amherst MAR 1.870 — — — — 1.870

Truro Railmen MAR 1.870 — — — — 1.870
606 Pacahocaf SC CHT 1.850 1.850 — — — —
607 Hamilton Federalists PRA 1.830 — — 0.865 0.415 0.550
608 Athletic Rigana MSH 1.825 0.805 1.020 — — —
609 Destina Masquet MSH 1.825 1.005 0.820 — — —

FC United Guadir MSH 1.825 1.005 0.820 — — —
611 Palermo KER 1.815 — 0.300 0.350 0.515 0.650
612 Barnton Warriors FLP 1.815 — 0.980 — 0.360 0.475
613 Scriba KER 1.815 — 0.300 0.550 0.515 0.450
614 TAATO ARK 1.808 — — — 0.904 0.904
615 Bountiful GJS 1.808 0.864 — — 0.944 —
616 Force Legenda ETH 1.795 — — — 1.795 —

New Aulin ETH 1.795 — — — 1.795 —
Synfonia Arkur ETH 1.795 — — — 1.795 —

619 Balta FC UKA 1.785 — — — 0.660 1.125
620 Deportivo Nespa SGT 1.780 — — 0.370 0.675 0.735
621 Racing Xinghua Baoyam SGT 1.780 — — 1.170 0.275 0.335
622 Vexets CF VJO 1.780 0.475 0.715 0.590 — —
623 FK Kosmayac SVC 1.775 — — 0.705 0.560 0.510
624 International of Tyrellia LGL 1.760 — — — — 1.760
625 SS Bourgalt UTL 1.760 — — — 1.760 —
626 Royal Emberton KRY 1.755 — — 0.690 1.065 —
627 Casuals Osteria KRY 1.755 — — 1.290 0.465 —
628 Nievile Piranha’s SWY 1.755 — 1.755 — — —
629 Seaton FC Basel WFH 1.750 — 0.275 0.215 0.535 0.725
630 FC Basel WFH 1.750 — 0.275 0.615 0.335 0.525
631 Antares SCO 1.730 — — 0.450 1.280 —
632 MS Sentrhaalnoya CPD 1.718 0.180 0.710 — 0.460 0.368
633 MS K. Beta CPD 1.718 0.380 0.710 — 0.260 0.368
634 Rushholme Ruffians NCM 1.715 0.700 1.015 — — —
635 Topom Rangers ZZP 1.705 — — 1.705 — —
636 Atomic Oysters BYS 1.705 0.495 0.405 0.805 — —
637 Hariuu JK MAV 1.695 — — — — 1.695

Kotkan TP MAV 1.695 — — — — 1.695
639 Pinehearth United TIS 1.690 — — 0.515 0.600 0.575
640 Tessewind Tuesday TIS 1.690 — — 0.715 0.400 0.575
641 Jottnar Kallsmudden BYN 1.670 — — — — 1.670

Viztourzys Kolektyvinis BYN 1.670 — — — — 1.670
643 Van Buren Kinderhooks PRA 1.630 — — 0.465 0.615 0.550
644 Rosalo Fighters FLP 1.615 — 0.180 — 0.760 0.675
645 Alice Springs WTZ 1.601 — 0.984 0.473 0.144 —
646 Zalken United AUR 1.595 — — — 1.595 —
647 Trois SC VJO 1.580 0.475 0.515 0.590 — —
648 Sant Galls FC VJO 1.580 0.675 0.515 0.390 — —
649 Flippers DSF 1.580 1.580 — — — —
650 Altomare FEL 1.565 — — — 1.025 0.540
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651 Notegia Rangers NVM 1.565 — — 0.855 0.710 —
652 Seaton United WFH 1.550 — 0.475 0.215 0.335 0.525
653 Freetown United CAT 1.535 — — — — 1.535
654 Girtab SCO 1.530 — — 0.250 1.280 —
655 ASK Milubatar SCH 1.520 — 0.660 0.335 0.215 0.310
656 Forford HUT 1.520 — — 1.520 — —
657 M’Dh. S. Yhuug CPD 1.518 0.380 0.510 — 0.260 0.368
658 M’Dh. S. Sevhyer’dvha CPD 1.518 0.580 0.310 — 0.260 0.368
659 Frozenlake Electric HDW 1.510 — — — — 1.510
660 Timesteam KGS 1.510 — 1.510 — — —

Northcliffe United SDB 1.510 — 1.510 — — —
662 Inter Meganton SAG 1.496 — — — 1.496 —
663 Ministry of Int’l Trade HYS 1.485 — 1.485 — — —
664 Free Republics ACD 1.480 — — — 0.360 1.120
665 Bears ACD 1.480 — — — 0.760 0.720
666 Halifax City MAR 1.470 — — — — 1.470
667 Cowapobia NAI 1.467 1.467 — — — —
668 Jarsdarn FC TIM 1.463 0.389 0.491 0.583 — —
669 Penerbatse PIR 1.460 — — — 1.460 —
670 Kimball United HLM 1.456 — 1.456 — — —
671 Iqaluit BFI 1.456 1.456 — — — —

Imperial Ordnance Works GLA 1.456 1.456 — — — —
673 O Lajau SC CHT 1.450 1.450 — — — —
674 Parkton Bulls FLP 1.415 — 0.580 — 0.360 0.475
675 St Ignatius TJN 1.405 — — — 0.420 0.985
676 Nova Tunis FC TJN 1.405 — — — 0.620 0.785
677 Murray Bridge WTZ 1.401 — 0.184 0.273 0.944 —
678 FK Pýrős HUN 1.400 — — 1.400 — —
679 CD Viocla SGT 1.380 — — 0.370 0.475 0.535
680 AC Dagsø ABC 1.370 — — — — 1.370
681 Sporting Volker FEL 1.365 — — — 1.025 0.340
682 New Cefn Albion KRY 1.355 — — 0.690 0.665 —
683 Xan Isles Giants SWY 1.355 — 1.355 — — —
684 Glenlaide TAS 1.335 — — — 0.112 1.223
685 Anastazi Independence SCH 1.320 — 0.260 0.535 0.215 0.310
686 Mijzha City ZZP 1.305 — — 1.305 — —
687 Screaming Chihuahuas BYS 1.305 0.695 0.205 0.405 — —
688 Kingsgrove BRE 1.300 — — — — 1.300
689 Kalev JK MAV 1.295 — — — — 1.295
690 Mountain Pass United ABA 1.285 — — — 0.180 1.105
691 Dubrack’s Town Celtic ABA 1.285 — — — 0.580 0.705
692 Alle-GAS GAS 1.280 — — — — 1.280

FK Keltischdorf GAS 1.280 — — — — 1.280
Gruenwalder GAS 1.280 — — — — 1.280

695 Wolves ACD 1.280 — — — 0.560 0.720
696 Bengtsmark IF BYN 1.270 — — — — 1.270
697 Oxbridge SBB 1.256 — — 1.104 0.152 —
698 Alianza FC SJG 1.245 — — — — 1.245

CD Guayabal Gas SJG 1.245 — — — — 1.245
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700 Little Titania GTI 1.245 1.245 — — — —

Titanic City GTI 1.245 1.245 — — — —
702 Ballymairead Aelsh ATR 1.230 1.230 — — — —

Eskry Sports ATR 1.230 1.230 — — — —
Farrannash ATR 1.230 1.230 — — — —

705 Corvin Wasps FLP 1.215 — 0.380 — 0.360 0.475
Darlington Dockers FLP 1.215 — 0.380 — 0.360 0.475

707 Lüborg FC AUR 1.195 — — — 1.195 —
708 Dynamo Rivne UKA 1.185 — — — 0.460 0.725
709 Rivne Rovers UKA 1.185 — — — 0.860 0.325
710 Emerickton Phantoms LKQ 1.185 — — 1.185 — —

Epsnea FC Sunlanders LKQ 1.185 — — 1.185 — —
712 Real Tadofal SGT 1.180 — — 0.570 0.275 0.335
713 Oldcastle Athletic DSF 1.180 1.180 — — — —
714 Lions PC FET 1.170 — — — — 1.170

Shnooky Kittens PC FET 1.170 — — — — 1.170
716 Port York FEL 1.165 — — — 0.225 0.940
717 Lhaydifee Artisans PDT 1.165 0.565 0.600 — — —
718 Nhorton vo Mirrun PDT 1.165 0.965 0.200 — — —
719 Tyrellia Titans LGL 1.160 — — — — 1.160
720 Dorne City IAD 1.160 — 1.160 — — —

Sunspear City IAD 1.160 — 1.160 — — —
722 FC Alejandro Curbelo AAL 1.135 — — — — 1.135

Ultra Blanca AFC AAL 1.135 — — — — 1.135
724 Sargas SCO 1.130 — — 0.450 0.680 —
725 FC Gerlach Poprad TAT 1.115 — — — — 1.115
726 Friday Bridge NCM 1.115 0.500 0.615 — — —
727 CT Naitpyge NAI 1.067 1.067 — — — —
728 Atit Laí FC CHT 1.050 1.050 — — — —
729 Edwardton Eagles BAU 1.046 — — — 1.046 —

Northern Tridents BAU 1.046 — — — 1.046 —
731 Matiwasay United ATB 1.034 — — — — 1.034
732 Luca United FBI 1.005 1.005 — — — —
733 Hegyvidéki Újélőcsvras HUN 1.000 — — 1.000 — —
734 Twin Brooks FC EST 0.990 0.990 — — — —
735 Mesitgrup Gomtum MTM 0.984 — 0.512 0.472 — —
736 Bishops HFC 0.967 0.967 — — — —
737 Ashton Olympic NVM 0.965 — — 0.455 0.510 —
738 Bromham City NVM 0.965 — — 0.655 0.310 —
739 Tohrpedo Sugadagha PDT 0.965 0.565 0.400 — — —
740 Dzias Riot PDT 0.965 0.765 0.200 — — —
741 San Swyft FC SWY 0.955 — 0.955 — — —
742 Gilwell Owls BPO 0.944 — — — 0.944 —
743 Delobane TAS 0.935 — — — 0.112 0.823
744 Sidiguu Elashmi FC SUD 0.930 — — — 0.930 —
745 North Bury HUT 0.920 — — 0.920 — —
746 Cambridge Foals NCM 0.915 0.500 0.415 — — —
747 Maatil Stingrays ZZP 0.905 — — 0.905 — —
748 Rozelle BRE 0.900 — — — — 0.900
749 Albaie Rangers ABA 0.885 — — — 0.380 0.505
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750 Dartmouth City MAR 0.870 — — — — 0.870
751 Independence SBB 0.856 — — 0.304 0.552 —
752 AD Isidro Metapán SJG 0.845 — — — — 0.845

CD Águila SJG 0.845 — — — — 0.845
754 Crestdale Farm FC GTI 0.845 0.845 — — — —

Dentford City GTI 0.845 0.845 — — — —
756 Décsacéni VSC HUN 0.800 — — 0.800 — —
757 Kysor Cosmos LKQ 0.785 — — 0.785 — —
758 Zinkak United DSF 0.780 0.780 — — — —
759 Gatotopia City FET 0.770 — — — — 0.770

Iceicle City FET 0.770 — — — — 0.770
761 Santa Maria City FEL 0.765 — — — 0.225 0.540
762 Attican CL UTL 0.760 — — — 0.760 —

Riopelle SL UTL 0.760 — — — 0.760 —
764 Mermur Beach IAD 0.760 — 0.760 — — —
765 Sveinhart FC SWY 0.755 — 0.755 — — —
766 Infierno Blanco FC AAL 0.735 — — — — 0.735

Goldenburg Knights CAT 0.735 — — — — 0.735
New Hope United CAT 0.735 — — — — 0.735

769 FC Zilina TAT 0.715 — — — — 0.715
FK Fatra Martin TAT 0.715 — — — — 0.715

771 Academy Boys HDW 0.710 — — — — 0.710
Deadgarden SC HDW 0.710 — — — — 0.710

773 Kriegiersien City FC KGS 0.710 — 0.710 — — —
Nomadic Schoenwetter KGS 0.710 — 0.710 — — —
ICD Palmburg SDB 0.710 — 0.710 — — —
Rockport FC SDB 0.710 — 0.710 — — —

777 Kardini FC ZZP 0.705 — — 0.705 — —
778 Ridgeway United BRE 0.700 — — — — 0.700
779 Turun Palloseura MAV 0.695 — — — — 0.695
780 Abia Wolfs ABA 0.685 — — — 0.380 0.305
781 Ministry of Fiscal Policy HYS 0.685 — 0.685 — — —

Ministry of Propaganda HYS 0.685 — 0.685 — — —
783 Garbarnia Hoyersko BYN 0.670 — — — — 0.670
784 Bayern Myunik PIR 0.660 — — — 0.660 —

Derbi Kawnti PIR 0.660 — — — 0.660 —
786 Ma-amo United ATB 0.634 — — — — 0.634

Mayumi United ATB 0.634 — — — — 0.634
788 Callow ATR 0.630 0.630 — — — —
789 Creme FC FBI 0.605 0.605 — — — —
790 FC Grünfels AUR 0.595 — — — 0.595 —

Wolves FC AUR 0.595 — — — 0.595 —
792 Eldora EST 0.590 0.590 — — — —

Fort Moore EST 0.590 0.590 — — — —
794 FC Paxx-Lume Fury LKQ 0.585 — — 0.585 — —
795 Killers FC DSF 0.580 0.580 — — — —
796 Cato FEL 0.565 — — — 0.425 0.140

Sieberg FEL 0.565 — — — 0.425 0.140
798 New Haiveower IAD 0.560 — 0.560 — — —

Club coëfficients
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Club Coëfficient Season 46 47 48 49 50
799 Alianza de Albos FC AAL 0.535 — — — — 0.535

West Hills Blues CAT 0.535 — — — — 0.535
801 Sporting Ophlanda SUD 0.530 — — — 0.530 —
802 FC Inter Poprad TAT 0.515 — — — — 0.515
803 Blacksburg Rangers KAM 0.512 0.512 — — — —
804 Bluefort Athletic HDW 0.510 — — — — 0.510
805 SC Schoenwetter KGS 0.510 — 0.510 — — —

SC Daleshire SDB 0.510 — 0.510 — — —
807 Ministry of Diplomacy HYS 0.485 — 0.485 — — —
808 Seltik PIR 0.460 — — — 0.460 —
809 Marion Hawks BAU 0.446 — — — 0.446 —
810 Luca City FBI 0.405 0.405 — — — —

Port of Fenbar FBI 0.405 0.405 — — — —
812 Votum City EST 0.390 0.390 — — — —
813 St Peter HFC 0.367 0.367 — — — —
814 FC Ikon Aaldi SUD 0.330 — — — 0.330 —

Mekharia SUD 0.330 — — — 0.330 —

Club coëfficients
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1 	 Yuba United	 2–2 E	 Olympique Protectorat
	 COM	 (9–8 P)	 ADN

Holmes Stadium
Columbia · PSC

2 	 Petardos S/A	 2–0	 Raynor City Rockers
	 CAF		  ESF

Holmes Stadium
Columbia · PSC

3 	 Albrecht Turkish	 2–0	 CS Sept-Onze Ourseville
	 CAM		  SPT

Stade du Rivage
OURSEVILLE · SPT

4 	 Noka Mariners	 2–1	 Albrecht FC
	 JSY		  CAM

The Battleground
Raynor City · ESF

5 	 Petardos S/A	 3–2	 Yuba United
	 CAF		  COM

King Daniel III National Stadium
Yuki City · DAN

6 	 CS Ourseville 1093	 1–0 E	 Yuba United
	 SPT		  COM

Atlantea Coliseum
Atlantea · TAE

7 	 Soldarian FC	 4–1	 Qidade Savana
	 VAL		  JSY

Obelisco Monumental
Lasft · CAF

8 	 Ranca Toco	 1–0	 Petardos S/A
	 CAF		  CAF

Krakovsky Stadium
Moskva · MYE

9 	 Union d’Ourseville	 3–1 E	 San Solari FC
	 SPT		  COM

Manchester Street
Moorcroft · WZI

10 	 Soldarian FC	 2–1 E	 Ranca Toco
	 ESF		  CAF

James Connolly Stadium
Beningrad · SNO

11 	 Yuba United	 2–1	 Albrecht Turkish
	 COM		  CAM

King Daniel III National Stadium
Yuki City · DAN

12 	 Albrecht FC	 1–0	 Union d’Ourseville
	 CAM		  SPT

Bridge Road
Oldbridge · ADN

13 	 CS Lac-Amédée	 3–1	 Medoria Löwen
	 SPT		  COM

The Battleground
Raynor City · VAL

14 	 Albrecht FC	 2–0	 Yuba United
	 CAM		  COM

Stade des Îles
Ad’ihan · ADN

15 	 CS Lac-Amédée	 2–1	 CS Sept-Onze Ourseville
	 SPT		  SPT

Arena América
Abadia · CAF

16 	 Raynor City United	 2–0	 Atlético Jutense
	 VAL		  CAF

Stade de Torgos
Torgos · PAS

17 	 Raynor City United	 2–1 E	 CS Ourseville 1093
	 VAL		  SPT

Isserson Stadium
Emberton · KRY

18 	 Yuba United	 1–0	 Mapabore Juventud
	 COM		  AGU

Independiente
Goza · SRG

19 	 Poikimitagiin FE	 2–0	 Albrecht Turkish
	 VPH		  CAM

National Stadium of Valladares
Metropolis · VLD

20 	 Yuba United	 2–1	 Atlético Jutense
	 COM		  CAF

Spartas Stadion
Qasarian · SOM

21 	 Albrecht FC	 1–1 E	 Trecelunas FC
	 CAM	 (4–1 P)	 AGU

Kirk Patrick Lockhart Arena
Kildare · DAN

22 	 El Nacional	 1–0 E	 Raynor City United
	 SRG		  ESF

Babel Spiral
Cânyon Abissal · EIT

23 	 Cafundó do Juta	 1–0	 Tenderville United
	 CAF		  NTH

The Great Dome
Gernsback · TBI

24 	 Albrecht FC	 3–1	 Dunboor FC
	 CAM		  CAF

Tristar Songstress Stadium
Albrecht · CAM

25 	 Tallyn Rovers	 1–0	 Poikimitagiin FE
	 ADN		  VPH

Olympic Tower Stadium
Aeropag · PSC

Champions’ Cup finals
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Champions’ Cup finals

26 	 Ciudad Soluca	 1–0	 Cafundó do Juta
	 SRG		  CAF

Wide Aterro Sanitário
Limbo · EIT

27 	 Sonoma Center Panthers	 1–0	 Cafundó do Juta
	 COM		  CAF

Maracatuzão
Dunboor · CAF

28 	 Beningrad	 1–0 E	 Hatton Town
	 SNO		  ADN

Praça de Prata
Mahathu · KPZ

29 	 Cafundó do Juta	 3–1	 Battle
	 CAF		  ZRB

The Trench
Neblina · EIT

30 	 Royal Emberton	 4–1	 Qidade Savana
	 KRY		  JSY

Presídio
Carandirú City · CAF

31 	 Yuba United	 1–0	 Neurologists
	 COM		  EIT

Jewel in the Desert
Monolithia · QPM

32 	 Ranca Toco	 2–1	 Sonoma Center Panthers
	 CAF		  COM

Golden Phoenix Field
Catherina · DEL

33 	 Qidade Savana	 2–1	 Foxchester Raiders
	 JSY		  STB

Red Circle Arena
Athenstoft · CVC

34 	 Raynor City United	 2–1 E	 Yuba United
	 VAL		  COM

Mikael Dasra Memorial Stadium
Göteborg · SWR

35 	 FKM	 2–1	 Psychiatrists
	 KPZ		  EIT

FKM Arena
Murmansk · KPZ

36 	 Unión de Ciudagua	 0–0 E	 Fontvielle Impact
	 AGU	 (3–1 P)	 VLD

Obelisco Monumental
Lasft · CAF

37 	 Fontvielle Impact	 4–1	 Sonoma Center Panthers
	 VLD		  COM

Mangolanites Stadium
Narcana · MNG

38 	 East Franz Athletic	 1–1 E	 FKM
	 PIS	 (4–3 P)	 KPZ

FKM Arena
Murmansk · KPZ

39 	 Yuba United	 1–1 E	 Iturributa United
	 COM	 (4–2 P)	 ASG

Estadio Unión de Ciudagua
Ciudagua · AGU

40 	 Fontvielle Impact	 1–0	 SK Franz Josef City
	 VLD		  PIS

Alesanka Park
Yuba · PSC

41 	 Sonoma Center Panthers	 1–0	 Edmonton United
	 COM		  VLD

Grego-Johnson Stadium
Dalenderain · MNG

42 	 Firewood City	 3–0	 Fontvielle Impact
	 OSR		  VLD

Ijak-Nash Stadium
Paris · TBI

43 	 Urbizania Wanderers	 2–0	 Hondo FC
	 ASG		  VAL

Graha’ajat Stidiyama
Zhevassi · PZJ

44 	 FC Axel Heiburg	 4–2	 Yuba United
	 PIS		  COM

Stade Outineau
Outineau · KSK

45 	 Turoki Tide	 1–0	 Raynor City United
	 VIL		  VAL

Grand Duke’s Stadium
Rumiatzi · ASG

46 	 Four Bit Irregulars	 3–2	 Jungle Strike FC
	 MIU		  VIL

Westfalenstadion
Prizren · MYT

47 	 Ituraitz FC	 1–0 E	 Navel FC
	 ASG		  WRL

Lonngeylin Coliseum
Lonngeylin · VIL

48 	 Jamaica Giants	 3–0	 Stirvik TU
	 JSY		  EAR

Bastion Arena
Bastion · EUR

49 	 Selyne City Athenians	 2–0	 Yuba United
	 NSI		  COM

Empire Stadium
Gordnopia City · UGO

50 	 SK Franz Josef City	 1–0	 FC Deska
	 PIS		  UGO

La Fantás
Ferdullaele · FFD
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1 	 Char Sara FC	 1–1 E	 Harrington Lakeside
	 ESF	 (4–3 P)	 KPL

Obelisco Monumental
Lasft · CAF

2 	 Cafundó do Juta	 2–0	 Medoria Löwen
	 CAF		  COM

Roflcoptre Dome
Fariynuff · KPL

3 	 Medoria Löwen	 3–1	 Poikimitagiin FE
	 COM		  VPH

Skyhaven Citadel
Skyhaven · DEM

4 	 Likewell Kirk	 3–1 E	 Ranca Toco
	 DEM		  CAF

Estadio Arrigo Nacional
Arrigo · CAM

5 	 Albrecht FC	 4–1	 Carter FC
	 CAM		  JSY

The Causeway
Heathfield · SNO

6 	 Yuki City Athletic	 1–0	 Juavi FC
	 DAN		  ESF

Auswärtssieg Arena
Natestadt · PSC

7 	 Stestrenas OC	 2–1	 Protectorate United
	 VPH		  ADN

Hatton Arena
Hatton · ADN

8 	 Árgos LP	 3–1 E	 AFF
	 COM		  CAF

Tiger Whale Stadium
Seoan · HAN

9 	 Protectorate United	 4–0	 CS Ourseville 1093
	 ADN		  SPT

Artani
Mar Sara · ESF

10 	 Cafundó do Juta	 2–2 E	 San Solari FC
	 CAF	 (5–4 P)	 COM

Estádio Rei Albieri Van Tocco
Cafundó do Juta · CAF

11 	 Caires City	 1–0	 Raynor City United
	 CAM		  ESF

stádie:qs
Savana · PSC

12 	 Castrograd SC	 1–0	 Poikimitagiin FE
	 SNO		  VPH

Estadio Paridos
Mapabore · AGU

13 	 CF Mont-Pluie	 3–1	 Noka Mariners
	 ADN		  JSY

Gangsters Park
Los Riosa · TAE

14 	 Marquez-Onwere	 2–0	 Football Nordiqueville
	 CAM		  SPT

Williamson Park
Banks · WZI

15 	 Soldarian FC	 3–2	 Psychiatrists
	 ESF		  EIT

King Daniel III National Stadium
Yuki City · DAN

16 	 Albrecht FC	 0–0 E	 Sporting Lakeport
	 CAM	 (4–3 P)	 DAN

River Park
Rothsbere · SNO

17 	 Football Nordiqueville	 2–1	 Arrigo Portuguese
	 SPT		  CAM

La Escalera Naranja
Onwere · CAM

18 	 Dunboor FC	 3–0	 Atlantea Hurricanes
	 CAM		  TAE

Briangia
Peregrinus City · NTH

19 	 Soldarian FC	 1–0	 FC Capri
	 ESF		  ESF

Olympic Tower Stadium
Aeropag · PSC

20 	 Mylfe CE	 1–1 E	 Black Oasis Athletic
	 VPH	 (3–2 P)	 COM

Maracatuzão
Dunboor · CAF

21 	 Mapabore Juventud	 1–0	 El Nacional
	 AGU		  SRG

Tiger Whale Stadium
Seoan · HAN

22 	 Sokojiwa Dosi CK	 2–1	 Raynor City United
	 COM		  VAL

Grovers Park
Orean · LEN

23 	 Sonoma Center Panthers	 3–2	 Black Oasis Athletic
	 COM		  COM

An Páirc
Baile an Conghaile · SNO

24 	 Avidia United	 2–2 E	 Mort Park
	 KRY	 (3–2 P)	 WZI

Metropolis Dome
Metropolis · VLD

Globe Cup finals
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Globe Cup finals

25 	 Ranca Toco	 2–0	 CA Paulinthal
	 CAF		  PAS

Estadio Sango
San Pablo · AGU

26 	 Mapabore Juventud	 2–1	 Yuba United
	 AGU		  COM

The Cauldron
Firewood · OSR

27 	 County Stanley	 1–0	 Emberton Reds
	 ADN		  KRY

Oxley Park
Emberton · KRY

28 	 Qidade Savana	 2–1	 Hondo FC
	 JSY		  VAL

Stadium of the Moon
Lunas · PAS

29 	 Metropolis Alligators	 4–2	 Cardiologists
	 VLD		  CAF

Kazis Treta Stadium
Battle · ZRB

30 	 Royal Khaldoon	 2–0	 Mapabore Juventud
	 QPM		  AGU

Obelisco Monumental
Lasft · CAF

31 	 Casuals Osteria	 3–2	 Mountbatten Junction
	 KRY		  ADN

Alesanka Park
Yuba · PSC

32 	 Mar Sara FC	 2–1 E	 Medoria Löwen
	 VAL		  COM

Stade de Torgos
Torgos · pAS

33 	 Bradley Hornets	 3–1	 Zhevassi
	 WZI		  KPZ

Wide Aterro Sanitário
Limbo · EIT

34 	 Santos Luega	 1–1 E	 Firewood City
	 PAS	 (3–2 P)	 OSR

Gelendzhik Stadion
Gelendzhik · KPZ

35 	 Sonoma Center Panthers	 2–1 E	 SK Franz Josef City
	 COM		  PIS

Estadio Wakande
Ciruelas · AGU

36 	 Neurologists	 2–0	 Navel Sharks
	 EIT		  WRL

Bastion Arena
Bastion · SSO

37 	 Marinos Metropolis	 4–0	 CR Submiria
	 VLD		  CAF

The Stables
Nattes · VLD

38 	 Club ESF	 2–1	 Grasshoppers Turic
	 VAL		  OSR

Oberlander’ajat Stidiyama
Urajbina · KPZ

39 	 Alianza Ciruelas	 3–2 E	 FKM
	 AGU		  PZJ

Estadio Villago
Villago · AGU

40 	 Turoki Tide	 2–1 E	 Jungle Strike FC
	 VIL		  VIL

National Stadium
Ballyfeeaknock · ANC

41 	 Grasshoppers Turic	 1–0	 Unión de Ciudagua
	 OSR		  AGU

Sampa Gumbada Stidiyama
Juvapanam · PZJ

42 	 Dûsanto Mojaikĭjĭ	 3–1	 Fontvielle Impact
	 JSY		  VLD

Atlantea Coliseum
Atlantea · TAE

43 	 Liria Prizren	 3–0	 Raynor City United
	 MYT		  VAL

Elements Stadium
Ponyville · EQS

44 	 Liria Prizren	 2–2 E	 Metropolis Alligators
	 MYT	 (5–4 P)	 VLD

APX Sports Stadium
Dwile · APX

45 	 Ituraitz FC	 1–0	 Chuckio FC
	 ASG		  DAR

Dragon Stadium
Canalave · VLD

46 	 Ulsa	 3–1	 Qidade Savana
	 EUR		  JSY

Sunrise Park
Burgess · TIS

47 	 Carter FC	 1–0	 Iturributa United
	 JSY		  ITB

Vaian National Pitch
Kolo Lahi · MKV
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1 	 Albrecht Independent FC	 3–1 E	 KQ Nepáïire Tingitana
	 CAM		  COM

Munhwa Football Stadium
Hanseong · HAN

2 	 Island Athletic	 1–0 E	 Ironside-Talinger
	 ADN		  CAM

The White Fortress
Gladerial · ESF

3 	 Aliança	 2–0	 Radyukevich CSC
	 CAF		  CAM

Aterro Sanitário
Limbo · EIT

4 	 Hatton Town	 2–0	 Gamboa FC
	 ADN		  CAM

Estádio Nacional dos Cocos
Porto Lacruz · CAF

5 	 Grand Arsenal	 0–0 E	 Turks’ Club
	 ADN	 (3–1 P)	 CAM

Stádie Síntaüilire’da
Otário · PSC

6 	 Kitsilano Konquerors	 1–0	 Penders
	 COM		  CAF

Construction Hut Stadium
Aiken City · DAN

7 	 Hatton Town	 3–1	 Netler FE
	 ADN		  VPH

Querzakhi Olympic Stadium
Querzakhi · PSC

8 	 Forest Hill FC	 1–0	 AC Zul’Atun
	 JSY		  ESF

Marc Edwards Memorial Stadium
Redwood · WZI

9 	 Terabits CE	 0–0 E	 Travesian AS
	 VPH	 (4–2 P)	 ESF

Arena Multiuso Dra. Veiga
Astari · CAF

10 	 Stade du Dauphin	 3–1	 Gamboa FC
	 SPT		  CAM

The Marble Ground
El din · CAM

11 	 Metropolitano	 1–0	 Altsend
	 CAF		  ADN

Parc du Centre
Cap-Nord · SPT

12 	 Richelieu AC	 1–0	 Cruzeiro do Sul
	 SPT		  CAF

Dynasty Imperial Football Stadium
Namgyeong · HAN

13 	 Olympiques de Baieville	 3–1	 AS Sharala
	 SPT		  ESF

Shin Jared Koeppel
Bradford · DAN

14 	 AC Hartdale	 2–0	 DFE Anhenir
	 ESF		  VPH

Estadio Silva
San Marquez · SRG

15 	 Radyukevich CSC	 1–0 E	 West Bend Wildcats
	 CAM		  JSY

Estadio Cochaucho
Ciudad Peralta · AGU

16 	 New Cefn Albion	 1–0	 Engenheiro Peres
	 KRY		  CAF

New Sausages Arena
Allemali · CAM

17 	 AS Sharala	 1–1 E	 Laniuq Explorers
	 ESF	 (3–0 P)	 COM

The Dear Green Place
Mackintosh · WEE

18 	 Gamboa FC	 2–1	 Trillet FE
	 CAM		  VPH

KPM Stadium
Snaith · WZI

19 	 AFC MN Smith	 3–0	 Sonoma City Volcanoes
	 CAM		  COM

Donna Cathedral
Mar Sara · ESF

20 	 FE Dranacess	 1–0	 São Jorge
	 VPH		  CAF

Cygnus Stadium
Bromham · KRY

21 	 Gamboa FC	 2–0 E	 Webley Stadium
	 CAM		  CAM

El Cova
Ariaco · SRG

22 	 Racing Club Delgadopolis	 3–1	 CSD Trecelunas
	 SRG		  AGU

Centro Deportivo Nacional
Blén · AGU

23 	 CSD Trecelunas	 3–1 E	 Bradwell Saints
	 AGU		  KRY

The Battleground
Raynor City · VAL

24 	 Varzeano	 1–0	 Grêmio Lux
	 CAF		  CAF

Sector-Delta Sporting Field
Landau Institute · EIT

Series B Champions’ Cup finals
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Series B Champions’ Cup finals

25 	 Tênis Clube	 2–2 E	 New Ireland
	 CAF	 (4–3 P)	 SNO

Alesanka Park
Yuba · PSC

26 	 Dullham Town	 1–1 E	 Atlético Insular
	 ADN	 (5–4 P)	 CAF

Estadio Norte del Vonghurst
Vonghurst · VRB

27 	 Dalinn Wanderers	 2–1 E	 Union
	 ADN		  ZRB

Parliament Stadium
Lodgertia · EFL

28 	 San Solari FC	 3–1	 South Barrier United
	 COM		  ADN

Academics Stadium
Krozuy · TAR

29 	 Metropolitano	 2–0	 Airport City
	 CAF		  ADN

Fadron Pizza Field
Wiechester · TAE

30 	 Graceville Salamanders	 2–0	 RC Belfort
	 JSY		  VLD

Estadio Taturgo
Trecelunas · AGU

31 	 Bannabridge	 2–0	 St Raphael Battling Bishops
	 SNO		  JSY

Novo Olímpico Imperial
São Jorge · CAF

32 	 Atlético Insular	 3–0	 Northbrook Diamonds FK
	 CAF		  PIS

Republic Stadium
Skyline · MNG

33 	 Minneriz	 3–1 E	 Pumas Maldonado
	 ERA		  VLD

City of Metropolis Stadium
Metropolis · VLD

34 	 NSE Kovenham	 1–0	 Hoxford Rovers
	 KRY		  VLD

Marine World Park
Crosaibi · VIL

35 	 Kionao Locals	 1–0	 Academia Acropolis
	 TUR		  EIT

Bay Forest Stadium
Bartewick · CVC

36 	 Pumas Maldonado	 2–1	 Neathill
	 VLD		  KRY

Sampa Gumbada Stidiyama
Juvapanam · KPZ

37 	 Cedniavella	 3–1	 San Pablo
	 TUR		  AGU

Lunar Park
Seraai · VIL

38 	 Klub Atletisk Spitsbergen	 2–1	 Arcrés Millos
	 PIS		  AGU

White Meadow Arena
Carloburgo · VLD

39 	 Kyoshiku Island FC	 2–1 E	 AD Cerro
	 OSR		  VLD

Estadio Pomorum
Rofi · AGU

40 	 Islay Town Mechanical	 3–1	 Dawson Springs FC
	 PIS		  COM

Tivali Ring Stadium
Alikki-Corra · VIL

41 	 SK Aasiaat Harbour	 3–0	 Ojedo Cerro
	 PIS		  AGU

South Lawn
Spit · MIU

42 	 Natestadt Nationalisten	 2–1	 AC Aleutia Volcanoes
	 COM		  PIS

Paradisia North Park
Paradisia · BRP

43 	 Lonngeylin Coast	 2–1 E	 Griffin Zebras
	 VIL		  JSY

Free Stone Stadium
Drayfill · AEL

44 	 Novaya Sibir Reds	 2–0	 Scapa Bay Rovers
	 PIS		  PIS

Estadio Zapata
Kericia City · KER

45 	 FC Solovetsky Monastery	 1–1 E	 East Railway
	 PIS	 (5–4 P)	 ASG

Lunar Park
Seraai · VIL

46 	 Kionao Locals	 0–0 E	 Klub Atletisk Spitsbergen
	 TUR	 (5–4 P)	 PIS

Estadio Ferdinand Marcos
Ciudad Sangti · SGT

47 	 Franz Josef Young Boys	 3–2	 FC Arsenal Vershina
	 PIS		  MYT

Marine World Park
Crosaibi · VIL
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1  Noka Mariners	 JSY	 3:2	 3
 Albrecht Independent FC	 CAM	 2:2	 3
 Char Sara FC	 ESF	 2:3	 3

2  Petardos S/A	 CAF	 5:1	 6
	  Cafundó do Juta	 CAF	 2:3	 3
	  Island Athletic	 ADN	 1:4	 0

3  Medoria Löwen	 COM	 1:0	 4
	  Aliança	 CAF	 1:1	 3
	  CS Ourseville 1093	 SPT	 0:1	 1

4  Soldarian FC	 ESF	 5:3	 6
	  Likewell Kirk	 DEM	 4:4	 3
	  Hatton Town	 ADN	 4:6	 0

5  Ranca Toco	 CAF	 8:3	 6
	  Albrecht FC	 CAM	 7:4	 3
	  Grand Arsenal	 ADN	 0:8	 0

6  Union d’Ourseville	 SPT	 4:2	 4
	  Yuki City Athletic	 DAN	 3:4	 3
	  Kitsilano Konquerors	 COM	 2:3	 1

7  Stestrenas OC	 VPH	 7:3	 4
	  Soldarian FC	 ESF	 3:3	 2
	  Hatton Town	 ADN	 4:8	 1

8  Yuba United	 COM	 4:0	 6
	  Árgos LP	 COM	 2:4	 1	(4)
	  Forest Hill FC	 JSY	 2:4	 1	(3)

9  Protectorate United	 ADN	 6:1	 6
	  Terabits CE	 VPH	 1:4	 3
	  Albrecht FC	 CAM	 1:3	 0

10  CS Lac-Amédée	 SPT	 4:0	 6
	  Cafundó do Juta	 CAF	 2:2	 3
	  Stade du Dauphin	 SPT	 1:5	 0

11  Albrecht FC	 CAM	 4:2	 4
	  Metropolitano	 CAF	 2:3	 3
	  Caires City	 CAM	 1:2	 1

12  CS Lac-Amédée	 SPT	 5:2	 6
	  Castrograd SC	 SNO	 4:2	 3
	  Richelieu AC	 SPT	 1:6	 0

13  Raynor City United	 ESF	 3:2	 4
	  CF Mont-Pluie	 ADN	 2:2	 3
	  Olympiques de Baieville	 SPT	 1:2	 1

14  Marquez-Onwere	 CAM	 3:1	 4
	  Raynor City United	 ESF	 3:2	 4
	  AC Hartdale	 ESF	 1:4	 0

15  Yuba United	 COM	 7:0	 6
	  Soldarian FC	 ESF	 2:4	 3
	  Radyukevich CSC	 CAM	 0:5	 0

16  Poikimitagiin FE	 VPH	 5:1	 6
	  Albrecht FC	 CAM	 5:5	 3
	  New Cefn Albion	 KRY	 2:6	 0

17  Yuba United	 COM	 4:2	 4
	  Football Nordiqueville	 SPT	 4:3	 4
	  AS Sharala	 ESF	 1:4	 0

18  Albrecht FC	 CAM	 2:1	 4	(4)
	  Dunboor FC	 CAF	 2:1	 4	(3)
	  Gamboa FC	 CAM	 2:4	 0

19  Soldarian FC	 ESF	 3:1	 6
	  El Nacional	 SRG	 3:3	 3
	  AFC MN Smith	 CAM	 1:3	 0

20  Cafundó do Juta	 CAF	 9:2	 6
	  Mylfe CE	 VPH	 3:5	 3
	  FE Dranacess	 VPH	 2:7	 0

21  Albrecht FC	 CAM	 7:3	 6
	  Mapabore Juventud	 AGU	 2:4	 1
	  Gamboa FC	 CAM	 1:3	 1

22  Tallyn Rovers	 ADN	 6:4	 6
	  Sokojiwa Dosi CK	 COM	 8:4	 3
	  Racing Club Delgadopolis	 SRG	 1:7	 0

23  Ciudad Soluca	 SRG	 3:1	 6
	  Sonoma Center Panthers	 COM	 3:1	 3
	  CSD Trecelunas	 AGU	 1:5	 0

24  Avidia United	 KRY	 7:1	 4
	  Sonoma Center Panthers	 COM	 3:1	 4
	  Varzeano	 CAF	 0:8	 0

25  Beningrad	 SNO	 2:0	 4
	  Ranca Toco	 CAF	 3:3	 3
	  Tênis Clube	 CAF	 1:3	 1

26  Cafundó do Juta	 CAF	 3:2	 3
	  Mapabore Juventud	 AGU	 2:2	 3
	  Dullham Town	 ADN	 2:3	 3

27  Royal Emberton	 KRY	 6:0	 6
	  County Stanley	 ADN	 4:3	 3
	  Dalinn Wanderers	 ADN	 0:7	 0

28  Qidade Savana	 JSY	 4:2	 4	(4)
	  Yuba United	 COM	 4:2	 4	(3)
	  San Solari FC	 COM	 0:4	 0

29  Metropolis Alligators	 VLD	 3:0	 6
	  Ranca Toco	 CAF	 3:2	 3
	  Metropolitano	 CAF	 0:4	 0

30  Qidade Savana	 JSY	 4:1	 6
	  Royal Khaldoon	 QPM	 4:3	 3
	  Graceville Salamanders	 JSY	 1:5	 0

Super Cups
Numbers given in the tables are goals scored : conceded, points, and (kicks from the penalty mark).
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31  Raynor City United	 VAL	 5:1	 4
	  Casuals Osteria	 KRY	 2:4	 3
	  Bannabridge	 SNO	 1:3	 1

32  FKM	 KPZ	 5:2	 6
	  Atlético Insular	 CAF	 3:3	 3
	  Mar Sara FC	 VAL	 1:4	 0

33  Unión de Ciudagua	 AGU	 4:1	 6
	  Bradley Hornets	 WZI	 5:2	 3
	  Minneriz	 ERA	 1:7	 0

34  Santos Luega	 PAS	 6:2	 4
	  Fontvielle Impact	 VLD	 4:3	 4
	  NSE Kovenham	 KRY	 1:6	 0

35  East Franz Athletic	 PIS	 3:1	 4	(6)
	  Sonoma Center Panthers	 COM	 3:1	 4	(5)
	  Kionao Locals	 TUR	 0:4	 0

36  Yuba United	 COM	 4:0	 6
 Pumas Maldonado	 VLD	 2:2	 3

	  Neurologists	 EIT	 0:4	 0

37  Fontvielle Impact	 VLD	 7:3	 4
	  Marinos Metropolis	 VLD	 5:3	 4
	  Cedniavella	 TUR	 0:6	 0

38  Sonoma Center Panthers	 COM	 4:1	 6
	  Club ESF	 VAL	 5:6	 3
	  Klub Atletisk Spitsbergen	 PIS	 3:5	 0

39  Alianza Ciruelas	 AGU	 6:0	 6
	  Firewood City	 OSR	 2:3	 3
	  Kyoshiku Island FC	 OSR	 0:5	 0

40  Turoki Tide	 VIL	 3:0	 4
	  Urbizania Wanderers	 ASG	 2:1	 4
	  Islay Town Mechanical	 PIS	 1:5	 0

41  FC Axel Heiburg	 PIS	 4:0	 6
	  Grasshoppers Turic	 OSR	 1:3	 3
	  SK Aasiaat Harbour	 PIS	 0:2	 0

42  Dûsanto Mojaikĭjĭ	 JSY	 4:1	 6
	  Turoki Tide	 VIL	 3:2	 3
	  Natestadt Nationalisten	 COM	 0:4	 0

43  Four Bit Irregulars	 MIU	 3:0	 4
	  Liria Prizren	 MYT	 1:3	 3
	  Lonngeylin Coast	 VIL	 0:1	 1

44  Ituraitz FC	 ASG	 3:2	 4	(5)
	  Liria Prizren	 MYT	 3:2	 4	(4)
	  Novaya Sibir Reds	 PIS	 0:2	 0

45  Jamaica Giants	 JSY	 4:2	 6
	  Ituraitz FC	 ASG	 3:2	 3
	  FC Solovetsky Monastery	 PIS	 1:4	 0

46  Ulsa	 EUR	 3:1	 6
	  Selyne City Athenians	 NSI	 3:3	 3
	  Kionao Locals	 TUR	 1:3	 0

47  Franz Josef Young Boys	 PIS	 6:2	 6
	  SK Franz Josef City	 PIS	 4:2	 3
	  Carter FC	 JSY	 1:7	 0

Super Cups

1 	 Jungle Strike FC	 1–1	 Forest Hill FC
	 VIL	 (4–3 P)	 JSY

Estadio Ferdinand Marcos
Ciudad Sangti · SGT

2 	 Jan Mayen Ospreys	 2–1	 AFC Treason
	 PIS		  NSB

Marine World Park
Crosaibi · VIL

Youth Cup finals
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Entry
All teams which enter a UICA competition must have 
qualified on sporting merit within the two seasons 
prior to the start of the competition. Teams entering 
the Series B Champions’ Cup must be teams which did 
not participate in the association’s first-division cham-
pionship during the qualifying season, and which, at 
the start of the season, had no means to qualify for 
the first-division championship during the season. All 
clubs which enter in a season must be independently-
operated entities, except that a club entering the Series 
B Champions’ Cup may be subsidiary to a club entering 
the Champions’ Cup or Globe Cup.

A single user may enter teams from up to two primary 
associations, which may either be independent associa-
tions or participants in multiassociational leagues. A 
user may enter teams from other associations provided 
that they are in the same multiassociational league as a 
primary association.

Allocation of places
Any association is eligible to enter one team in the 
Champions’ Cup, up to three teams in the Globe Cup, 
and up to four teams in the Series B Champions’ Cup. 
Associations ranked 1–3 in the coëfficient ranking are eli-
gible to enter three additional teams in the Champions’ 
Cup; associations ranked 4–6, two additional teams; and 
associations ranked 7–32, one additional team.

The titleholder of the Champions’ Cup is obligated to 
enter the next season’s Champions’ Cup. If it fails to 
qualify, it will receive an additional place in the com-
petition, unless its association has otherwise qualified 
four teams. In that case, the titleholder will replace the 
fourth-seeded team, which will enter the Globe Cup 
instead. If the titleholder did not qualify for a Globe Cup 
place, the association will receive an additional place in 
the Globe Cup.

The titleholder of the Globe Cup is obligated to enter 
the next season’s Globe Cup, unless it qualifies for the 
Champions’ Cup. If it fails to qualify for either competi-
tion, it will receive an additional place in the Globe Cup.

Multiassociational leagues
A multiassociational league is a unified competition 
between teams from two or more associations which 
determines their qualification for UICA competitions 
on a collective basis. It may be a first-division league, 
determining Champions’ Cup and Globe Cup qualifi-
cation; a second-division league, determining Series 
B Champions’ Cup qualification; or may include both.

If a league involves associations from at least two users, 
or if it involves both of a user’s primary associations, 
then the league’s two highest-ranked associations in the 
coëfficient ranking are considered its primary associa-
tions. If a multiassociational league involves only one of 

a user’s primary associations, only the single highest-
ranked association is considered the league’s primary 
association.

The number of teams that a multiassociational league 
may enter in each UICA competition is equal to the total 
that its one or two primary associations are entitled to 
enter, limited to the number of teams from each primary 
association which are able to qualify for those places. 
For example, a first-division league of 13 teams from 
Samplestan and 3 from Sample Colony, both unranked, 
would be allowed to enter 2 teams in the Champions’ 
Cup and only 5 in the Globe Cup, because Sample Colony 
can only contribute 1 Champions’ Cup and 2 Globe Cup 
places.

The entry of teams in the Champions’ Cup is restricted 
based on the types of places earned by the primary 
association. One place earned by each association is a 
champions’ path place, and the second place earned by 
associations ranked 32 and above is a non-champions’ 
path place. For associations ranked 1–12, the champions’ 
path place becomes a fixed place (a direct entry to the 
group stage or playoff round), and the third and fourth 
places earned by associations 1–6 are also fixed places.

No association may have teams fill more than one cham-
pions’ path places, and only associations not entitled 
to fixed places may fill a champions’ path place. Fixed 
places must be filled by teams from the association 
which earned them. Non-champions’ path places may 
be filled by any team.

For the Globe Cup and Series B Champions’ Cup, the 
only restriction on qualification is that no more than four 
and six teams, respectively, from the same association 
may participate in each competition, not counting any 
additional Globe Cup places granted under titleholder 
rules.

Player eligibility
In all competitions except the Youth Cup, each team may 
register up to twenty-five players on List A, of which at 
least two must be goalkeepers, and an unlimited num-
ber of players aged 21 or under at the start of the UICA 
season on List B. List A may be freely amended between 
each round up to and including the group stage, and 
between the final and the Super Cup. It may be also 
amended with up to three changes between the group 
stage and first knockout round. Additionally, subject 
to UICA approval, a goalkeeper on List A who suffers a 
long-term injury or illness may be replaced at any time.  
List B may be amended at any time.

In the Youth Cup, all players must be aged 19 or under at 
the start of the UICA season, and may be freely registered 
before each match. Any player who plays in three or more 
matches in the Champions’ Cup and Globe Cup during 

Competition regulations
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a season becomes ineligible to participate in the Youth 
Cup for the rest of the season.

No player may play in the Champions’ Cup, Globe Cup, 
and Series B Champions’ Cup for more than one club 
during a season.

The equivalent age of non-human players for the pur-
pose of these regulations is determined by UICA after 
consultation with the associations concerned.

Coëfficient ranking
The association coëfficient is used to determine the 
number of places allocated in the Champions’ Cup, and 
the starting round of teams in the Champions’ Cup, 
Globe Cup, and Series B Champions’ Cup. It is also 
used to calculate the scorinator ranking points for all 
teams. The club coëfficient is used to seed teams in 
the draws for the Champions’ Cup and Globe Cup up 
to and including the group stage, and as a tiebreaker in 
the group stage if teams are tied on all sporting criteria.

A club receives two points for each win and one point for 
each draw in Champions’ Cup and Globe Cup matches 
from the group stage onward. Matches played prior to 
the group stage only count toward the association’s coëf-
ficient. Matches played in the Series B Champions’ Cup, 
Super Cup, and Youth Cup do not count toward either 
coëfficient.

Clubs eliminated from the Globe Cup in the first prelimi-
nary round receive 0.2 points; clubs eliminated in the 
second preliminary round receive 0.4 points; in the third 
preliminary round, 0.8 points; in the playoff round, 1.2 
points; and in the qualifying round, 1.6 points.

In addition to points earned from matches played, clubs 
participating in the Globe Cup group stage receive two 
bonus points and clubs in the Champions’ Cup group 
stage receive four bonus points. Clubs which advance 
to the Champions’ Cup first knockout round receive four 
additional points, and clubs which reach the quarterfi-
nals, semifinals, or final of either competition receive 
one bonus point for each round.

Furthermore, every club receives 20% of its association’s 
coëfficient, including any club not listed in the ranking.

An association’s coëfficient is based upon the sum of its 
club’s coëfficients. In addition, the association receives 
one point for each win and one-half point for each draw 
by any of its clubs in the preliminary and playoff phases 
of the Champions’ Cup and Globe Cup. For each season, 
this sum is divided by the mean of the number of clubs 
from the association which participated in the Champi-
ons’ Cup and Globe Cup, and the number of clubs which 
the association was entitled to enter (disregarding  title-
holders and participation in a multiassociational league).

Associations and clubs are ranked according to the sum 
of their coëfficient points over the last five seasons. In 
the event that two or more associations or clubs are tied 
on total coëfficient points, the tie will first be broken 
according to points earned in the most recent season, 
followed by the second most recent season, et cetera.

Medals, trophies & UICA Star
Forty gold medals are presented to the club which wins 
each UICA competition, and forty silver medals to the 
runner-up. Forty bronze medals are presented to the 
third-placed club in the Super Cup. Additional medals 
may not be produced.

The club which wins a UICA competition is entitled to 
keep the competition’s trophy until two months prior 
to the next season’s final, at which point it will receive a 
four-fifths scale replica of the trophy for its permanent 
collection.

If a club wins a competition three times consecutively or 
five times in total, it is permanently awarded the trophy, 
and a new trophy will be created for the next season. 
The club is also awarded the UICA Star, a special mark 
of recognition which may be worn by the team on the 
left shirt sleeve in future matches of the competition in 
which it was won. Alternatively, a club which is awarded 
the UICA Star in the Champions’ Cup may integrate the 
design into its logo, subject to UICA approval. Once a 
cycle of three consecutive of five total titles has been 
completed, a club may earn another trophy after starting 
a new cycle from zero, but no club may be awarded two 
UICA Stars in the same competition.

Competition regulations
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AAL Alianza Albos
ABA Albaie
ABC Åsløtten-Bëðerbørg så Česky
ABK Abcdefghijklmnopqrstuk
ACA Acapais
ACD Acedonia
ACF Association francophone
ADN Ad’ihan

→ LAPFL Federation (LLF)
AEL Aels
AGU Aguazul
AIS Arcadian Islands
ALB Albundania
ALL Allinlia
ALV Alversia
AMS Amserica
AMV Andossa Se Mitrin Vega
ANC Ancharmunn
ANR Ansernia Islands
ANS Anseriska
ANT Antoletia
ANY Antarctistan and The Yorozuya
APX Apox
ARK Ark
ASG Astograth
ATB Alitaba
ATR An Tearmann
AUR Aurentina
AZR Azura
BAL Balida
BAU Barunia
BFI Baffin Island
BIR Birolika
BKN Bucknia
BLK Bleak Rock
BLM Balma
BOI Boico
BPO Baden-Powell
BRE Brenecia
BRI Branta Island
BRP Boring Paradise
BSK Baltskandio
BUR Burchadinger
BVR Beaverriver
BYN Buyan
BYS Backyard Sports
CAF Cafundéu
CAM Candelaria And Marquez
CAR Carpathia and Ruthenia
CAT Catholican Catholica
CAW Camwood
CDG Cassadaigua
CHC Chuckio
CHK Chetkosk
CHR Churchma
CHT Charruterra
CHU Chomsky University
CKM Checkmate
CKY Chenkorya
CLP Cotdelapoms

CMB Cambirano
CNA Central North America
COI Council Island
COM Capitalizt SLANI
COR Corivia
COS Cosumar
CPD Commune-PDT.v2
CPL Crystal Palace
CPV Capivara Group
CRM Carmadin
CRY Crystal Empire
CSC Cascratia
CTC Catocton
CVC Civil Citizenry
CYB Cyborg Holland
DAI Dainer
DAL Danaelia
DAN Dancougar
DAR Darmen
DEL Delaclava
DEM Demot
DSF Democratic States of Fenbar
EAR Earent
EFL Eastfield Lodge
EIT Estresse Intenso
ELE Elemanu
EQS Equestrian States
ERA Erathore
ERK Erikkesh
ERO Earo
ERP East Rushmore Premier
ERR Errinundera
ESF Elves Security Forces

→ Valanora (VAL)
ESP Esperantujo
EST Estope
ETH Ethington
EUR Eura
FAC Falcus
FAL Falconfar

→ Unified Falcon (UNF)
FBI The Fenbarric Islands
FCH Fanchnopolis
FEL Felix
FET Felinetopia
FFD Farfadillis
FLN Falconear

→ Unified Falcon (UNF)
FLP Filopines
FLW Fellow Citizens
FOR Forestly
FRU Free University
FSC Free South Califas
FSS Free Swiss States
FWH Falconwhereveryouare
GAS German American States
GGD Girl Guiding
GJS Green Jello Salad
GLA Glascovia
GRA Graziland

GTI Great Titania
GTR El Gran Tropico
HAK Hakkland
HAN Daehanjeiguk
HDW Hardwinter
HFC The Holy Forden Church
HHJ Happy Happy Joy Joy
HLM Helam
HLO Homelands our
HNX Hanox
HRJ Harjeland
HSC Howling Scanias
HUN Huntaypiar
HUT Hutt River
HYS Hysnit
IAC Israeli Apartheid Client-State

→ Iacs
IAD Islo Aiz ens Islo Dorne
IBX Ibex
ICM The Icemark
IND Inis na Dún
IPE Ipeland
ITB Iturributa
JEP Jepstonia
JES Jesselton
JSY Jasĭyun
KAM Ka Mate
KAZ Kazzoria
KCU Köseli Cumhuriyetler
KDE Kitsunia-Déesse
KER Kereca

→ Kericia
KGS Kriegiersien
KHY Khytenna
KIN Kinitaria
KKR Khabarovsk Krai
KOR Ko-oren
KOS Kosovoe
KPL Kura-Pelland

→ Virçais (VRC)
KPZ Kagdazka and Pazhujebu

→ The Pazhujeb Islands (PZJ)
KRN Kernansquillec
KRY Krytenia
KSH Kishrael
KSK Kelssek
KTT Köse and The Turkomans

→ Köseli Cumhuriyetler (KCU)
KUL Kulverint
KYN Keyne Island
KYP The Kytler Peninsulae
LCP Licentiapacisterra

→ The Licentian Islands
→ The Licentian Isles (TLI)

LEC Lecland
LEN Liventia

→ LAPFL Federation (LLF)
LGL Legalese
LKQ Lukquarel
LLF LAPFL Federation

Association codes
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LOG Logria
LOV Lovisa
LTH Lithatrius
LTK Lontorika
LYM Lymantatia
MAC The Macabees
MAN Mantwenic
MAP Mapletish
MAR Greater Maritime Union
MAT Matting
MAV Mavaria
MED Meddicia
MEL Melatia
MGD Megadia
MIC Michael VII
MIL Miley World
MIU Miskatonic University
MKV Maklohi Vai
MLK Malak Free State
MNG Mangolana
MOS Mossulia
MSH Mashiki
MTM Matimar
MTR Matriavella
MYE Myedvedeya
MYT Mytannion
NAI Naitpyge
NBI North Blue Island
NCB 19th Century Beards
NCH North Chicanan
NCM Nova Cambria et PBI
NDE New Deseret
NEW Newmanistan
NFT New Fenton
NFX 95X
NIK Nikolaos The Great
NOR Norwellia
NSB New Sideburn
NSI Northern Sunrise Islands
NTH Nethertopia
NTL Natural Law
NVM Nova Mercia
OAN Oaków and Norkyrin
OCE Ocel0t
OHA Old Havansk
OPP Oppland
OSD Ossidiacqua
OSR Osarius
PAN Panuul
PAS Pasarga
PBI Princess Béatrice Island

→ Nova Cambria et PBI (NCM)
PDT Paradystopia
PHO Phoenigetuzstha
PIR Pilipin Repablik
PIS Polar Islandstates

POL Politik
PON Pontinur
PPN Peloponnesse
PRA Presidential America
PSC Paripana Sporting Council
PZJ The Pazhujeb Islands
QOD Quintessence of Dust
QPM Queer Poco el Mono Ara
QUT The Islands of Qutar
QZX Qazox
RAM Al-Merika
RJS Rejistania
ROS Ross Island
SAG Stars and Garters
SAR Sarrbia
SAU Saugeais
SBB SarahRed-n-BarryBlue
SCH Schmiegelland
SCI The Scandinavian Islands
SCL Saint Clarke
SCO Scorpio
SCV Schiavonia
SCY Southern Cynocephali
SDB Shadowbourne
SEL Seleucius
SFB Southern Fenbar
SFX Sofnikos Anaxaux
SGT Sangti
SIC Sicoutimont
SJG San José Guayabal
SLB Silver Beach
SLM Slembana
SMU St Murray
SNO Sorthern Northland
SOM Somewhereistonia
SPG Sportgirls
SPO The Sportocracy
SPT Septentrionia
SRG Sargossa
SRZ Sarzonia
SSB South Scotland and the Borders
SSO Socialist States Owen

→ Eura (EUR)
STA Stachland
STB Starblaydia
STX Stuffed Taxidermists
SUD Sudagiu
SUN Sundria
SVC Savski Venac
SVG Svendogardd
SVN Svengarda
SVS Seventeen Syllables
SWR Swartaz
SWY Swyftlandre
SXB Sixteen Bits
TAE Taeshan

TAR Tarrentum
TAS Tasrailia
TAT Tatras
TBI The Babbage Islands
TGT The Golden Tamarind
THA Thatius
THL Thaulandi
TIM Timfen
TIS The Inevitable Syndicate
TJN Taijan
TLI The Licentian Isles
TNT Tentalon
TOI Toiletdonia
TRV Transilveinia
TUR Turori
TYR Tyrrin
TYZ The Yorozuya
UDZ Undeadzombiee
UGO United Gordonopia
UIR Uiri
UKA Ukrainya
UNF Unified Falcon
UNI Unitopolis
UNL Unreal229
UTL Utilitas
VAL Valanora
VIL Vilita
VJO Vejeta y Oceania
VLD Valladares
VPH Vephrall

→ Virçais (VRC)
VRB Virabia
VRC Virçais
WBO Western Borderlands
WCB Western Cuba
WEE The Weegies
WES Westros
WFH Westfield House
WIL Wild Isle
WLK The Wolfkrone
WOD Land de Wood
WRK Warkus
WRL Whirl Islands
WSB West Starblaydia

→ Krytenia (KRY)
WSZ Worszary
WTZ Waltzing Matilda
WZI West Zirconia
YAF Yafor 2
YLV Yelvoldia
YSP Yesopalitha
ZIT Zitru
ZND Zandistan
ZRB Zarbli
ZWZ Zwangzug
ZZP Zzpi
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